
FECHA Nombre de quien recibe Documento 

28/08/2020 ERIKA MENDOZA 1090417006

28/08/2020 TATIANA MACIAS 1146440350

28/08/2020 MONICA MORALES 1026148137

28/08/2020 CARLOS GUTIERREZ 70045824

28/08/2020 IVON SEPULVEDA 43161154

28/08/2020 KATHERIN MONSALVE 43264739

28/08/2020 DUVAN GALEANO 71273432

28/08/2020 YULLY AMALIA JARAMILLO 1041324874

28/08/2020 LAURA PENAGOS 1152436044

28/08/2020 DIANA GOMEZ 43259055

28/08/2020 MARLLY MARIN 1036935363

28/08/2020 MARIA CLARA ORTIZ 1037579436

28/08/2020 LUCAS ALVAREZ 1037571353

28/08/2020 VLADIMIR PRENS 1037576158

28/08/2020 LIZETH AVENDAÑO 1017205182

28/08/2020 CATALINA MONSALVE 1128385089

28/08/2020 CRISTINA OSORIO 43263624

28/08/2020 DARIO LOPEZ 802390522

28/08/2020 ANDREA ORTIZ 1037581514

28/08/2020 CATALINA BARRERA 39179947

28/08/2020 HNA. MARIA NELFI 43566052

28/08/2020 DR. RICARDO ZAMBRANO 9136888

28/08/2020 carlos vargas 71116356

28/08/2020 Dr. Alejandro Arroyave 3438731

28/08/2020 JUAN PABLO GRISALES 1037634277

28/08/2020 GERALDIN BETANCUR 1234990903

28/08/2020 MARIA ELENA GIL 1017245188

28/08/2020 LUIS CADAVID 71634332

28/08/2020 ANA MARIA RUIZ 11070756140

28/08/2020 NATALIA CORREA 1035868569

28/08/2020 HAROLD ALEXIS USUGA 98530949

28/08/2020 JONATHAN ZEA 1020436114

28/08/2020 SARA GAVIRIA 1128456246

29/08/2020 ANDREA AGUDELO 1041610996

29/08/2020 MARGARITA SANCHEZ 42707976

29/08/2020 CARLOS GUTIERREZ 70044824

29/08/2020 ALEJANDRA GALLEGO 1017215408

29/08/2020 SANDRA RUA 43631316

30/08/2020 JORGE MARTINEZ 70521992

30/08/2020 JONATHAN GUTIERREZ 1000437940

30/08/2020 OLGA GUTIERREZ 43472313

30/08/2020 LEIDY MUÑOZ 53102034

30/08/2020 YENNIFER MORALES 1017236798

30/08/2020 LUISA HENAO 1020447610

30/08/2020 FLOR ANGELA AGUDELO 43439426

30/08/2020 DANIEL GOMEZ 1126805479

31/08/2020 LUIS EDUARDO BENCARDINO 13374699

31/08/2020 ANGELICA GARCIA 1094889129

31/08/2020 YESID CARDONA 797515910

31/08/2020 ISABEL ARIAS 43731810

31/08/2020 LUIS BOLIVAR 7220162

31/08/2020 YESIKA CATERINE GONZALES 103582183

31/08/2020 FLOR CIFUENTES 39451183

31/08/2020 NATALIA ZAPATA 1152203905

31/08/2020 ELIZABETH LOPEZ 487417934

31/08/2020 EMMANUEL LONDOÑO 1017154586

31/08/2020 PAULA PULGARIN 43839789

31/08/2020 ALBA RODRIGUEZ 49783208

31/08/2020 ANA SANCHEZ 43627959

31/08/2020 ELIANA RIOS 43400792

31/08/2020 YESICA QUINCHIA 1038411541

31/08/2020 BIBIANA GOMEZ 30236589

31/08/2020 RINA PEREZ 45691651

31/08/2020 MA ALEJANDRA MUÑOZ 1088268375

01/09/2020 MILENA MARIN 43269445

01/09/2020 BLANCA SANCHEZ 43905557

01/09/2020 YADIRA AMAYA 1005063471

01/09/2020 YENIFER GRISALES 1017160334

01/09/2020 ELIZABETH G. 43810925

01/09/2020 YULY AGUDELO 32240511

01/09/2020 LAURA BETANCUR 3003851680

ENTREGA DE MASCARILLA N95 DEL 28 DE AGOSTO AL 3 DE SEPTIEMBRE



01/09/2020 MARCELA ZULUAGA 1037582697

1/09/2020 GLORIA MONTOYA 43541698

01/09/2020 PAULA JOHANA P 7728281644

01/09/2020 ERIKA HARRY 43560818

01/09/2020 ANGIE QUIRAMA 1017257578

01/09/2020 LUZ VIVIANA SALDARRIAGA 43910938

01/09/2020 ESNEIDA 39385849

01/09/2020 SANDRA GABIRIA 49780948

01/09/2020 IRINA CASTRILLON 50971073

01/09/2020 LILIANA TABORDA 1128276568

01/09/2020 NATALIA MUÑOZ 44000783

01/09/2020 YADIRA AMALIA 1005063477

01/09/2020 CAROLINA BUSTAMANTE 101775406

01/09/2020 EUCARIS HENAO 43161160

02/09/2020 FLOR PEREZ 43865280

02/09/2020 XIOMARA GOMEZ 1036641268

02/09/2020 VANESSA BERMUDEZ 1146438624

02/09/2020 ANA MARIA MONTOYA 1037577168

2/09/2020 OLGA A 43265391

2/09/2020 MARIA ALEJANDRA VELEZ 43221830

2/09/2020 LAURA GRISALES 1037654359

2/09/2020 DANIELA  PERDOMO 1037641554

02/09/2020 ALVARO OCHOA 72175881

02/09/2020 MARIA ISABEL VILLEGAS 10172226

02/09/2020 SANDRA VALENCIA 43254596

02/09/2020 DANIEL VERGARA 1.128.481.194

02/09/2020 JUAN ESTEBAN CARVAJAL 1037581480

02/09/2020 DANIELA PERDOMO 1037641554

02/09/2020 ANDREA VILLANUEVA 103810625

02/09/2020 LIZETH GUITIERREZ 103810625

03/09/2020 AMALIA VALBUENA 1044121125

03/09/2020 GENIS CASTILLO 35600460

03/09/2020 JESSICA RESTREPO 1128419448

03/09/2020 LIZETH ARANGO 1052972861

03/09/2020 YUDY GIRALDO 1020443453

03/09/2020 TATIANA Q 1079183174

03/09/2020 JULIANA YEPES QUINTERO 1152454099

03/09/2020 LUCIA RIOS 10420612

03/09/2020 LENI BEIDY BORJA 43253553

03/09/2020 YULIANA CORREA 10366699393

03/09/2020 LAURA ACEVEDO 1152446341

03/09/2020 KATERIN MESA 1128386858

03/09/2020 YOHANA DUQUE 1040039416

FECHA Nombre de quien recibe Documento 

28/08/2020 PAOLA ANDREA HIGUITA 322776613

28/08/2020 JULIAN ALVARADO ANESTESIOLOGO

28/08/2020 MARIA DELIA CARMONA 43417995

28/08/2020 JHANY ZULYMA MISERQUE 1098720207

28/08/2020 CATALINA MEJIA SALAZAR 43974008

28/08/2020 LAURA RESTREPO B 1152441405

28/08/2020 LENIBEIDY BORJA 43253553

28/08/2020 BRAYAN OCAMPO 121473181

28/08/2020 ANGELA PATRICIA DUARTE 43599235

28/08/2020 JACOBO ZAPATA 1035009864

28/08/2020 ROBERT ZAPATA 71267530

28/08/2020 ANA MILENA GARCIA 32256204

28/08/2020 JULIAN VASQUEZ 1036636708

28/08/2020 JUAN PABLO GRISALES 1037634277

28/08/2020 YENIFER MORALES 1017236798

28/08/2020 MARIA CAMILA VALENCIA 1035231461

28/08/2020 LUCIA CASTAÑEDA 43411658

28/08/2020 YESID CARDENAS 79795910

28/08/2020 JONATHAN GUTIERREZ 1000437940

28/08/2020 LUISA HENAO 1020447610

28/08/2020 PAULA PULGARIN 43839789

28/08/2020 SEBASTIAN BEDOYA 1017225495

28/08/2020 LISED VELEZ 44008088

28/08/2020 AIDA RIVERA 1020445770

28/08/2020 SARA GAVIRIA 1128456246

28/08/2020 EVELYN GONZALEZ 1037590446

28/08/2020 FLOR AGUILAR 43439426

ENTREGA DE MASCARILLA QUIRURGICA DEL 28 DE AGOSTO AL 3 DE SEPTIEMBRE



28/08/2020 CARLOS ANDRES PATIÑO 1053810109

28/08/2020 MARCELA NAVARRETE 1020418543

28/08/2020 YESIKA POSADA 43929132

28/08/2020 RAFAEL AGUDELO 9810065

28/08/2020 ANGELICA GARCIA 1094889229

28/08/2020 CAROLINA MARTINEZ 1041232623

28/08/2020 IBETT VALENCIA 101543456

28/08/2020 ASTRID ROJO 21604458

28/08/2020 LUIS FERNANDO RAMIREZ 98559910

28/08/2020 MERY HINCAPIE 43991107

28/08/2020 MARGARITA SANCHEZ 42707956

28/08/2020 ELIANA POSO 10454180099

28/08/2020 ERNESTO MUSKUS 11155622

28/08/2020 MARIA CLARA ESCOBAR 43878632

28/08/2020 YESID CARDENAS

28/08/2020 JOSE AGUDELO 1020405457

28/08/2020 JUAN ESTEBAN CARVAJAL 1037581480

28/08/2020 BERONICA SUESCUN 42828352

28/08/2020 LUZ DIONY AGUIRRE 43604375

28/08/2020 JULIAN VASQUEZ 1036636708

28/08/2020 JOHANA RAMIREZ 43274944

28/08/2020 YENIFER MORALES 1027236798

28/08/2020 LEIDY MUÑOZ 53102034

28/08/2020 JUAN PABLO GRISALES 1037634277

28/08/2020 ANA MARIA RUIZ 1040757640

28/08/2020 MARIA SANCHEZ 43252302

28/08/2020 DIANA AGUDELO 1037579415

28/08/2020 MABEL VANGEAS 43910539

28/08/2020 ALEJANDRA GALLEGO 1017215408

28/08/2020 GERALDINE BETANCUR 1234990903

28/08/2020 YESIKA POSADA 43929132

28/08/2020 MARIA EUGENA 43716109

28/08/2020 ANDREA AGUDELO 1041610496

28/08/2020 ANGELA SIERRA 42893131

28/08/2020 ELIZABETH LOPEZ CALLE 43747934

28/08/2020 ADRIANA GIL 43105475

28/08/2020 SARA GAVIRIA 1128456246

28/08/2020 MARIA ELENA GIL 1017245188

28/08/2020 SOFIA CASTAÑO 2391518

28/08/2020 OLGA GUTIERREZ 43472313

28/08/2020 DAVID GARCIA 98517935

28/08/2020 ALEXANDER GIRALDO 8063362

28/08/2020 YENIFER ARROYAVE CANO 100084871

28/08/2020 GERMAN MONSALVE 71729152

28/08/2020 NATHALIA CARDONA 1026145310

28/08/2020 DAVID VERGARA 1128481194

28/08/2020 ANDRES URREGO 98563772

28/08/2020 EDUARDO LUNA 103763228

28/08/2020 TATIANA JARAMILLO 1017179331

28/08/2020 LEA FERNANDEZ 57273522

28/08/2020 ANDRES ANGEL 98668394

28/08/2020 WILLIAM CARVAJAL 8267369

28/08/2020 ALANNA URIBE

28/08/2020 CATALINA ESTRADA 43978581

28/08/2020 ERIKA PIEDRAHITA 1035911958

28/08/2020 CARLOS GUTIERREZ 70045824

28/08/2020 MARIO GUTIERREZ 71632281

28/08/2020 ANGELICA GARCIA 1099884229

28/08/2020 CENAIDA ARAQUE 43717845

28/08/2020 CARLOS SALDARRIAGA 70558456

28/08/2020 ESNEDY ORREGO 32180874

28/08/2020 YANED FLOREZ 1035853639

28/08/2020 JUAN DIEGO MARIN 71756229

28/08/2020 ANA MARIA SANCHEZ 43627959

28/08/2020 OLGA QUINTERO 24484269

28/08/2020 MARCELA NAVARRETE 1020418543

28/08/2020 MAURICO RESTREPO 71629144

28/08/2020 JOSE GIRALDO 1001368154

28/08/2020 IVETTE VALENCIA 1015434749

28/08/2020 JULIO FERRER 71616906

28/08/2020 LAURA SANTA 4463365

28/08/2020 RAFAEL PEREZ 700144641

28/08/2020 DIEGO ALEJANDRO BARRERA 98531176

28/08/2020 OLGA LUCIA 21390062



28/08/2020 EUSEBIO DIAZ 15345423

28/08/2020 GLORIA VELEZ 21436260

28/08/2020 DAWIN LEON P 1040364555

28/08/2020 BRAYAN PIEDRAHITA 1036634102

28/08/2020 LISET VELEZ 44008088

28/08/2020 LUISA HENAO 1020447610

28/08/2020 CARLOS LOPEZ 1037627359

28/08/2020 CLAUDIA GOEZ 1038797770

28/08/2020 SERGIO RENDON 1152438871

28/08/2020 JOSE GILDARDO CORREA 1001368154

28/08/2020 ANGELICA BETANCUR 42767348

28/08/2020 JONATTAN ZEA 1020436114

28/08/2020 VALENTINA ECHEVERRY SALAZAR 396229

28/08/2020 PAULA PULGARIN 43839789

28/08/2020 CECILIA BOLIVAR

28/08/2020 LUZ DIONY AGUIRRE 43604375

28/08/2020 SEBASTIAN BEDOYA 1017225995

28/08/2020 FLOR ANGELA AGUDELO 43439426

28/08/2020 LINA PATIÑO 1128468849

28/08/2020 FLOR CIFUENTES 39451163

28/08/2020 ADRIANA GIL 43105475

28/08/2020 MARUIA EUGENIA RESTREPO 43716109

28/08/2020 VIVIAN BAENA 1020418237

28/08/2020 MARIA SANCHEZ 42252302

28/08/2020 ANGELA SIERRA 42893131

28/08/2020 LUCIA CASTAÑEDA 43411658

28/08/2020 SOFIA CASTAÑO 32391518

28/08/2020 OLGA GUTIERREZ 43472313

28/08/2020 ANDREA AGUDELO 1041610990

28/08/2020 YESIKA POSADA 43929132

28/08/2020 ASTRID ROJO 21604458

28/08/2020 MONICA VASQUEZ 43986585

28/08/2020 MARGARITA SANCHEZ 42767976

28/08/2020 NATALIA CORREA 1035868569

28/08/2020 GERALDINE BETANCUR 1234990903

28/08/2020 MARIA CAMILA VALENCIA 1035231461

28/08/2020 ANGELA ECHAVARRIA 1017226387

28/08/2020 JONATHAN GUTIERREZ 1000457940

28/08/2020 LENIBEIDY BORJA 43253553

28/08/2020 CENAIDA ARAQUE 43717845

28/08/2020 EMMANUEL LONDOÑO 1017154586

28/08/2020 MARIA CLARA ESCOBAR 43878632

28/08/2020 SANDRA RUA 43631316

28/08/2020 MARCELA NAVARRETE 1020418543

28/08/2020 CRISTINA GARCIA 1026145694

28/08/2020 CARLOS LOPERA 71713182

28/08/2020 ANDRES ANGEL 98668304

28/08/2020 CATALINA ESTRADA 43978581

28/08/2020 MAURICIO RESTREPO 71629144

28/08/2020 ERINA PIEDRAHITA 1035911958

28/08/2020 IVETTE VALENCIA 1015434715

28/08/2020 FEDERICO BALTAZAR 71673609

28/08/2020 ALEXANDER GIRALDO 8863362

28/08/2020 LUIS EDUARDO BENCARDINO 13374699

28/08/2020 ADRIAN VILLALOBOS 1035239

28/08/2020 FRANK ESCOBAR 4300137

28/08/2020 ESNEDY ORREGO 32180874

28/08/2020 ANDREA ALVAREZ 1152440289

28/08/2020 YANED FLOREZ 1035853639

28/08/2020 ANGELICA GARCIA 1094884229

28/08/2020 PAULA PINEDA 388840

28/08/2020 OLGA QUINTERO 24484264

28/08/2020 PAMELA CAMPUZANO 469700

28/08/2020 FERNANDO SOTO 70552219

28/08/2020 PAOLA MARTINEZ 4300800

28/08/2020 RICARDO MEJIA 71615856

28/08/2020 AIDA RIVERA 1020445170

28/08/2020 CAROLINA TORRES 1128971137

28/08/2020 CARLOS LOPERA 71753182

28/08/2020 KEVIN DOSMAN 1017220180

28/08/2020 NATALIA TASCON 43633730

28/08/2020 DIANA CAROLINA

28/08/2020 LILIANA RAMIREZ

28/08/2020 ALEJANDRA VELEZ



28/08/2020 PAULA JARAMILLO

28/08/2020 ISABEL CRISTINA

28/08/2020 AIDA RIVERA 1020445170

28/08/2020 MICHEL CADAVID

28/08/2020 ALEJANDRA GALLEGO 1017215408

28/08/2020 SEBASTIAN BEDOYA 1017225495

28/08/2020 MONICA  VASQUEZ 43986585

28/08/2020 LUZ DIONY AGUIRRE 43604375

28/08/2020 JENIFER MORALES 1017236798

28/08/2020 VIVIANA MORALES 42152011

28/08/2020 DIANA AGUDELO 1037579415

28/08/2020 MARIA SANCHEZ 43252302

28/08/2020 YESICA POSADA 43929132

28/08/2020 LINA PATIÑO 1128468849

28/08/2020 CRISTINA LONDOÑO 42690302

28/08/2020 BERONICA SCUT 42828352

28/08/2020 ADRIANA GIL 43105475

28/08/2020 ASTRID ROJAS 21604458

28/08/2020 GLORIA VELEZ 21438260

28/08/2020 VIVIAN BAENA 1020418237

28/08/2020 MARIA ELENA GIL 1017245188

28/08/2020 NATALIA CORREA 1035868569

28/08/2020 MELISA PARRA 1007242992

28/08/2020 ROBERT ZAPATA 71267130

28/08/2020 ANGELA SIERRA 42893131

28/08/2020 JOHANA RAMIREZ 432711944

28/08/2020 FLOR CIFUENTES 39451183

28/08/2020 MERY HINCAPIE 43991167

28/08/2020 TATIANA JARAMILLO 1017179331

28/08/2020 NATALIA CARDONA 1026145310

28/08/2020 CLAUDIA GOEZ 1038797776

28/08/2020 BRAYAN PIEDRAHITA 1036634107

28/08/2020 SOFIA CASTAÑO 32391518

28/08/2020 CRISTINA GARCIA 1026145694

28/08/2020 ERNESTO MUSKUS 4155622

28/08/2020 JULIAN ALBORADO 98761031

28/08/2020 ANGELICA BETANCUR 

28/08/2020 CATALINA GARCIA GUTIERREZ 43976581

28/08/2020 KRISEVELYN GONZALEZ 1037590446

28/08/2020 YESIKA CATERINE GONZALE S 79791420

28/08/2020 ALEJANDRO RAMIREZ 71685034

28/08/2020 CATALINA ALVAREZ 32108670

28/08/2020 ERIKA PIEDRAHITA 1055911958

28/08/2020 CENAIDA ARAQUE 43717845

28/08/2020 ANDREA ALVAREZ

28/08/2020 ESNEDY ORREGO 321800874

28/08/2020 YESIKA CATERINE GONZALE S 1035862188

28/08/2020 JULIANA VALDES ESCUDERO 1039457955

28/08/2020 SUSANA SALAZAR 1128448268

28/08/2020 JHONATAN ZEA 1020436114

28/08/2020 ISABEL ARIAS 43731810

28/08/2020 MAURICIO RESTREPO 71629144

28/08/2020 MIRIAM AGUIRRE 73556617

28/08/2020 JOSE VELEZ 98528918

28/08/2020 ISABEL SALDARRIAGA 4601049

28/08/2020 PAULA PULGARIN 43839789

28/08/2020 YANED FLOREZ 1035853639

28/08/2020 SANDRA CHANCI 43109550

28/08/2020 ERNESTO MUSKUS 11155621

28/08/2020 LUISA HENAO 1020447610

28/08/2020 MARIA CLARA ESCOBAR 43878632

28/08/2020 NATALIA PIEDRAHITA 413913

28/08/2020 ERIKA HIDALGO 4300992

28/08/2020 CINDY BETANCUR 1128445747

28/08/2020 SANDRA MARTINEZ 1071232623

28/08/2020 KEVIN DOSMAN 1017220130

28/08/2020 LISED VELEZ 44008088

28/08/2020 GLORIA VELEZ 21438260

28/08/2020 LUZ DIONY AGUIRRE 43604375

28/08/2020 MONICA VASQUEZ 43986585

28/08/2020 FLOR CIFUENTES 39451183

28/08/2020 FLOR AGUDELO 43439426

28/08/2020 MELISSA PARRA 100324992

28/08/2020 MARIA EUGENIA 43716109



28/08/2020 JULIO FERRER 71616906

28/08/2020 JULIAN VASQUEZ 1036636708

28/08/2020 LINA PATIÑO 1128468849

28/08/2020 YULIETH TORRES 1128471137

28/08/2020 ADRIANA GIL 43105475

28/08/2020 JOSE AGUDELO 1020805457

28/08/2020 ANA RUIZ 1040757640

28/08/2020 YESICA POSADA 43929132

28/08/2020 BERONICA SUESCUN 42828352

28/08/2020 NATALIA ZAPATA 1152203905

28/08/2020 ANGELA SIERRA 42893131

28/08/2020 ELIZABETH LOPEZ CALLE 43747934

28/08/2020 CARLOS LOPEZ 1037627359

28/08/2020 FEDERICO BALTAZAR 71673609

28/08/2020 ANGELA ECHAVARRIA 1017226387

28/08/2020 SOFIA CASTAÑO 32391518

28/08/2020 OLGA GUTIERREZ 1026195310

28/08/2020 NATALIA CARDONA 10171545801

28/08/2020 EMMANUEL LONDOÑO 71756229

28/08/2020 JUAN DIEGO MARIN 1053795707

28/08/2020 LINA GARCIA 43627959

28/08/2020 ANA MARIA SANCHEZ 71729152

28/08/2020 GERMAN MONSALVE 57273222

28/08/2020 LEA FERNANDEZ 1017434795

28/08/2020 IVETTE VALENCIA 71628144

28/08/2020 MAURICIO RESTREPO 1020418543

28/08/2020 MARCELA NAVARRETE 79158246

28/08/2020 ALEJANDRO MORENO 1094884229

28/08/2020 ANGELICA GARCIA 79158246

28/08/2020 ISABEL ARIAS 98559946

28/08/2020 CENAIDA ARAQUE 43717845

28/08/2020 JAQUELINE SANCHEZ 1017231787

28/08/2020 SOFIA GIRALDO 1193070679

28/08/2020 JULIO CESAR OBANDO 169919

28/08/2020 ZULMA GIRALDO 43875900

28/08/2020 ALBA RODRIGUEZ 49783208

28/08/2020 CATALINA ESTRADA 43978581

28/08/2020 DAURIN LEON PEREZ 1040364555

28/08/2020 ELIZABETH CRISTINA 43627693

28/08/2020 SIRLEY VASCO 52864321

28/08/2020 ERIKA PIEDRAHITA 1035911958

28/08/2020 LUINA MARCELA GARCIA 42888439

28/08/2020 YENIFER ARROYAVE CANO 1000084871

28/08/2020 ASTRID ROJO 21604458

28/08/2020 ANDREA ALVAREZ 1152440289

28/08/2020 MERY HINCAPIE 43991167

28/08/2020 MELISSA PARRA 1007242992

28/08/2020 ALEJANDRO MORENO 70555609

28/08/2020 YANED FLOREZ 1035853039

28/08/2020 EMMANUEL LONDOÑO 1017154586

28/08/2020 MARIAM VASQUEZ 4541475

28/08/2020 MARIAN YENIREE P 4600654

28/08/2020 YENFIER MORALES 1017236738

29/08/2020 MARIO GUTIERREZ 71632291

29/08/2020 VALENTINA GARCIA 1039975803

29/08/2020 LIBIA ROSA SIERRA 323033448

29/08/2020 LUZ ARBOLEDA 43725362

29/08/2020 DORA DEL CARMEN ARENAS 42748015

29/08/2020 JOSE RODRIGO PUERTA 3565005

29/08/2020 FLOR ELVIA PINEDA 32509054

29/08/2020 CONSUELO RIOS RENDON 21931781

29/08/2020 JESUS ALFREDO CARVAJAL 4599372

29/08/2020 ALVARO ENRIQUE 19284343

29/08/2020 ALEJANDRA MEDINA 1107081008

29/08/2020 CARLOS ARTURO CORREA 720850

29/08/2020 LIGIA PICON  DE MONTOYA 32419094

29/08/2020 ADOLFO LEON PEÑA 8212596

29/08/2020 ANA CRISTINA HURTADO 32319365

29/08/2020 JULIETH DUQUE 1037589523

29/08/2020 MARIA BERTILDA 32457735

29/08/2020 FREDY ARTURO 70069696

29/08/2020 CARLOS ALBERTO MENDOZA 14441696

29/08/2020 ANGELA BONILLA CASTRO 4598020

29/08/2020 ANGELA MARIA ECHEVERRY 4598917



29/08/2020 OLGA PATRICIA ARROYAVE 4598933

29/08/2020 KATERINE ARISTIZABAL 45933232

29/08/2020 STEPANY FRANCO 360674

29/08/2020 MANUELA OLAYA 4599210

29/08/2020 KATERINE LOPERA 4399224

29/08/2020 DANIELA FERNANDEZ 586957

29/08/2020 DANIELA MONSALVE 511701

29/08/2020 MARTA MARULANDA 4103877

29/08/2020 JOHN MUÑOZ 4559915

29/08/2020 GUSTAVO MONTOYA 577299

29/08/2020 DIEGO HENAO 43990053

29/08/2020 SANDRA TOBON 1037583253

29/08/2020 MANUELA MARIN 1000083694

29/08/2020 JESICA RESTREPO 103637889

29/08/2020 ESTEFANIA ORTEGA 1004791784

29/08/2020 LINA ALEJANDRA 43250191

29/08/2020 LILIANA MONSALVE 43921047

29/08/2020 JUDYS PARRA 1005469081

29/08/2020 MARLEY RUEDA 43147170

29/08/2020 YANETH RESTREPO 39175749

29/08/2020 YENY FRANCO PARRA 1128395932

29/08/2020 MARITZA LOPEZ 1035231271

29/08/2020 ANDREA O 100732379

29/08/2020 SONIA MIRANDA 43189039

29/08/2020 VIVIANA ACOSTA 10473656304

29/08/2020 MARCOS O 1032254585

29/08/2020 MONICA VELAZQUEZ 39328748

29/08/2020 MONICA CIRO 39357389

29/08/2020 LAURA CASTAÑO 1037659668

29/08/2020 ANA COSME 43109762

29/08/2020 SANDRA GAMBOA 49780948

29/08/2020 MARCELA PALACIO 1124025262

29/08/2020 MARIA ALEJANDRA BUILES 1036687589

29/08/2020 OLGA CELIS 43263391

29/08/2020 TATIANA ESCALANTE 4460451

29/08/2020 LORENA CASTAÑO 32144657

29/08/2020 KAREN ALVAREZ 1017139351

29/08/2020 DIANA PEREZ 43912687

29/08/2020 NATALIA RESTREPO 43988783

29/08/2020 VIVIANA ACOSTA 1047365307

29/08/2020 MARGARITA MUNERA 43752419

29/08/2020 LEIDY JHOANA 1214716975

29/08/2020 YADIRA AMAYA 1005063417

29/08/2020 ANA MARIA CORTES 3917754

29/08/2020 MARIA CRISTINA 38874649

29/08/2020 LILIANA TABORDA 112876568

29/08/2020 DANIELA MONTOYA 1036660075

29/08/2020 LEIDY ROLDAN 1017158476

29/08/2020 YUNEYDY JIMENEZ 1128396126

29/08/2020 Y CARDENAS 45263501

29/08/2020 DIANA JIMENEZ 1007369003

29/08/2020 TATIANA MACIAS 114440350

29/08/2020 SANDRA C 43157791

29/08/2020 YORLADYS JIMENEZ A 21849251

29/08/2020 ANGIE QUIRAMA 1017257578

29/08/2020 ANGELA CALLE 1128422096

29/08/2020 GLORIA TUBERQUIA 1128431149

29/08/2020 ALEJANDRA VALENCIA 1152211949

29/08/2020 ANA NICOLLS 43258356

29/08/2020 PAOLA MORENO 1053799913

29/08/2020 ANA MARIA QUINCHIA 39193168

29/08/2020 YESICA QUINCHIA 1038411541

29/08/2020 LAURA HERNANDEZ 1020472158

29/08/2020 PAOLA R 1045079591

29/08/2020 ELIANA CORREA 32183406

29/08/2020 DEISY BUILES 1037390203

29/08/2020 ANDRES CAVIEDES 80154745

29/08/2020 CRISTINA MUNERA 1040320732

29/08/2020 LINA CASTRILLON 104072813

29/08/2020 CAMILA TERREJANO 1035876444

29/08/2020 IGOR ITTONE 71822454

29/08/2020 LUISA FERNANDA B 39175698

29/08/2020 MONICA CARDONA 42882842

29/08/2020 JORGE GOMEZ 33511877



29/08/2020 YENNY CASTAÑO 43910869

29/08/2020 MARIAM MONTOYA 1152200781

29/08/2020 GLORIA ESCUDERO 32434127

29/08/2020 JUAN MONTOYA 71330483

29/08/2020 CAROLINA RODRIGUEZ 7971512

29/08/2020 MARIA DEL PILAR CASTRO 428928849

29/08/2020 LUCERO URRGEGO 21403940

29/08/2020 ANGELA ARBELAEZ 43614561

29/08/2020 MARIA MARIN 43002251

29/08/2020 PABLO LEHDER 1035387699

29/08/2020 ADRIANA PINO 101718807

29/08/2020 ISABEL RUIZ 1214727785

29/08/2020 YESICA SALAS 104592619

29/08/2020 DALIA ZAPATA 43585133

29/08/2020 VERONICA GRAJALES 1037639880

29/08/2020 JULIANA FERNANDEZ 1039453022

29/08/2020 JUAN CARLOS S 1005121352

29/08/2020 DAVID LONDOÑO 1214734026

29/08/2020 YULIETH CUESTA 98702368

29/08/2020 OSCAR PORRAS 8355939

29/08/2020 VANESSA VILLA 1128394735

29/08/2020 ESNEIDA LONDOÑO 39385849

29/08/2020 CATALINA T 13093202

29/08/2020 MONICA RIVERA 10375777401

29/08/2020 CATALINA DIOSA 1037584464

29/08/2020 LAURA MOLINA 1020450058

29/08/2020 JULIANA RC 1128277447

29/08/2020 MARIA CAROLINA ACOSTA 32242060

29/08/2020 MARIA CRISTINA BOTERO 21274206

29/08/2020 MARIA EUGENIA RINCON 32432645

29/08/2020 ANGELA ESCOBAR 25089807

29/08/2020 PIEDAD HERNANDEZ 42984543

29/08/2020 VICTORIA DE PLAZA 42987742

29/08/2020 AURA ROSA GOMEZ 29046167

29/08/2020 GERMAN ARANGO 70559276

29/08/2020 RODRIGO ZUBIETA 6758274

29/08/2020 GLORIA DUQUE 21338123

29/08/2020 GONZALO SANCHEZ 8297540

29/08/2020 JOSE PAUL RENDON 6386545

29/08/2020 VIVIANA ACOSTA 

29/08/2020 MATEO TORRES 1152201921

29/08/2020 MANICA SALDARRIAGA 1041149502

29/08/2020 SULAY GARCIA 241810702

29/08/2020 MARA MARTINEZ 1062845940

29/08/2020 JONH MESA 71363867

29/08/2020 CLAUDIA BERRUECOS 43545715

29/08/2020 GLORIA ORTIZ 43833263

29/08/2020 ELEY ESCOBAR 3460417

29/08/2020 ANYI S 1020474321

29/08/2020 LEIDY ROJAS 1035422938

29/08/2020 VERONICA HERNANDEZ 1040035568

29/08/2020 CAROLINA MORALES 32353546

29/08/2020 MARIAN CASTAÑO 43984331

29/08/2020 ELIANA ALZATE 1033336607

29/08/2020 KATERINE LORA 1128457700

29/08/2020 CAROLINA M 1152683550

29/08/2020 PAOLA BEDOYA 1118405435

29/08/2020 MARLEY C 21421803

29/08/2020 DANIELA PEREZ 1017254337

29/08/2020 ANGELA OSPINA 24713950

29/08/2020 SHIRLEY RIOS 1035079446

29/08/2020 DANIELA T 112847177

29/08/2020 MARGARITA  GONZALEZ 43568556

29/08/2020 ELIANA RIOS 43400792

29/08/2020 FLOR ATEHORTUA 43866937

29/08/2020 PAULA O 30374453

29/08/2020 LINA TORRES 10188403710

29/08/2020 SANDRA GONZALEZ 1020434719

29/08/2020 YURY MONSALVE 1934450122

29/08/2020 ANA GOMEZ 430691050

29/08/2020 BRAYAM OCAMPO 12147311817

29/08/2020 NATALY VELEZ 1017191761

29/08/2020 SUSANA ALVAREZ 121629005

29/08/2020 ALEJANDRO 1088316598



29/08/2020 DAMARIS GR 42690791

29/08/2020 TATIANA GONZALEZ 1088316598

29/08/2020 LYDA ZULETA 34328741

29/08/2020 CAROLINA VELEZ 43279350

29/08/2020 DANIELA URIBE 1214727595

29/08/2020 AJ K 71736917

29/08/2020 VILMA CEBALLOS 43725232

29/08/2020 VANESSA ARROYAVE 1037647993

29/08/2020 LINA TORRES 1018413760

29/08/2020 RINA PEREZ 45691651

29/08/2020 GLORIA MARIAPICO 37577975

29/08/2020 MONICA MARIA CARDONA 42882842

29/08/2020 JORGE DE JESUS GOMEZ 3351877

29/08/2020 RICARDO JOSE CAMARGO 71786247

29/08/2020 MARIANA MONTOYA 1152200781

29/08/2020 CAROLYN DAHIANA RODRIGUEZ 7971512

29/08/2020 MARIA DEL PILAR CASTRO 42892849

29/08/2020 LUCERO URREGO 21403940

29/08/2020 ANGELA ARBALAEZ 43614561

29/08/2020 HELENA MARIN 43002251

29/08/2020 PABLO LEHDER 15387699

29/08/2020 MARIA CAROLINA ACOSTA 32242066

29/08/2020 MARIA CRISTINA GUTIERREZ 21274206

29/08/2020 MARIA EUGENIA RINCON 43088540

29/08/2020 ANGELA ESCOBAR  DE GARCIA 21089807

29/08/2020 PIEDAD HERNANDEZ DE TOBON 42984543

29/08/2020 ISABEL VICTORIA DE PLAZA 42987742

29/08/2020 AURA ROSA GOMEZ 29046167

29/08/2020 GERMN VICENTE VIENA 70559276

29/08/2020 FREDYARTURO VALENCIA 21338123

29/08/2020 BLANCA GLORIA DUQUE 67866

29/08/2020 JOSE RAUL RENDON 6786

29/08/2020 FIBIA ROSA SIERRA 3230338

29/08/2020 LUZ OEYRA 437252262

29/08/2020 DORA DEL CARMEN 42748005

29/08/2020 JOSE RODRIGO 3565008

29/08/2020 NERY LUZ BARRERA 32268349

29/08/2020 MARTHA MARINA 32407938

29/08/2020 CONSUELO RIOS 219317313

29/08/2020 JESUS ALFREDO CARVAJAL 36657049

29/08/2020 LILIANA MARIA G 42888054

29/08/2020 CARLOS ALBERTO MENDOZA 14441696

29/08/2020 ALVARO ENRRIQUE T 19284343

29/08/2020 ALEJANDRA MEDINA 1170810008

29/08/2020 CARLOS ARTURO CORREA 720850

29/08/2020 LIGIA PICON  DE MONTOYA 324119094

29/08/2020 ADOLFO LEON ARROYAVE 8212596

29/08/2020 JAIRO DE JESUS RESPREPO 8318694

29/08/2020 MARIANA CARDENAS 1037637514

29/08/2020 ANA CRISTINA HURTADO 32319365

29/08/2020 JULIETH PAOLA DE LA OSSA 1037589523

29/08/2020 MARIA BERTELDA 32457735

29/08/2020 SEBASTIAN MUÑOZ 98713195

29/08/2020 LUISA FERNANDA LOMBANA 32243483

29/08/2020 ANGELA MARIA ECHEVERRI 4400456

29/08/2020 CLAUDIA PATRICIA ZULIEDA 1017189262

29/08/2020 ALEJANDRA MARCELA SOTO 32208674

29/08/2020 TANIA VALDES 427375

29/08/2020 JUANITA SOIZA 1152451791

29/08/2020 DANIELA MONSALVE 1152184501

29/08/2020 ANDRES VILLANUEVA 10381062229

29/08/2020 DANIELA HENAO 43990053

29/08/2020 YUNEIDY  JIMENEZ 1128396116

29/08/2020 JUAN DIEGO GOMEZ 71758156

29/08/2020 ANGELICA ACOSTA 1088266109

29/08/2020 OFELIA PUERTO 4599391

29/08/2020 CLAUDIA BERRUECOS 43545715

29/08/2020 LINA GIL 43836335

29/08/2020 ADRIANA PINO 1017188087

29/08/2020 IRINA CASTELLON 50970790

29/08/2020 ESNEIDA LONDOÑO 3938584

29/08/2020 YANETH RESTREPO 39175749

29/08/2020 1027962660

29/08/2020 ELIANA CORREA 32183406



29/08/2020 OLGA CELIS 43265391

29/08/2020 VERONICA GUERRA 1020453489

29/08/2020 CAROLINA CEBALLOS 1152685050

30/08/2020 DORA MARIN 39192647

30/08/2020 MARIA MARTINEZ 1067845940

30/08/2020 LAURA CASTAÑO 1037651668

30/08/2020 MILENA MORA 43260445

30/08/2020 SANDRA MUÑOZ 25215725

30/08/2020 ANA COSME 43109762

30/08/2020 LEIDY SANCHEZ 1020415221

30/08/2020 DALIA ZAPATA 43585133

30/08/2020 MARIA OCHOA 43102551

30/08/2020 IGOR GARCIA 1037586514

30/08/2020 SOFIA L 43202850

30/08/2020 DANA PEREZ 43912687

30/08/2020 MARIANA RUEDA 43142170

30/08/2020 LILIANA DIA Z 32278668

30/08/2020 YAQUELINE ROJAS 1045072598

30/08/2020 CATALINA FERNANDEZ VELASQUEZ 4390332

30/08/2020 CAROLINA BUSTAMANTE 1017175406

30/08/2020 TATIANA ESCALANTE 44004351

30/08/2020 VALERIA ZAPATA 1035878617

30/08/2020 SINDY ROLDAN 1036672377

30/08/2020 MARISOL FLOREZ 42095487

30/08/2020 JULIANA FERNANDEZ 1039453022

30/08/2020 LUISA FERNANDA 21466567

30/08/2020 YURY CARDENAS 4320350

30/08/2020 MARIA MUÑOZ 38874649

30/08/2020 TATIANA MACIAS 1146440350

30/08/2020 KAREN ALVAREZ 1017139351

30/08/2020 ERIKA CASTAÑO 1152434199

30/08/2020 ANDRES CAVIEDES 80154745

30/08/2020 LINEY ECHEVERRY 1042709520

30/08/2020 GLORIA TUBERQUIA 1128431149

30/08/2020 LILIANA TABORDA 1128276568

30/08/2020 ISABEL VELAZQUEZ 43877304

30/08/2020 CIELO ISAZA 39358038

30/08/2020 GLORIA U 43668981

30/08/2020 ISABEL RUA 1214727785

30/08/2020 VANESSA VILLA 1128394735

30/08/2020 MAYRA LOPERA 1020422544

30/08/2020 ASTRID CALLEJOS 21991926

30/08/2020 CAROLINA RIVERA 1017124026

30/08/2020 MARIA CORREA 43871364

30/08/2020 LILIANA RIVERA 43151078

30/08/2020 YENIFER CASTELLANOS 1012396455

30/08/2020 YULIETH DUQUE 1038062265

30/08/2020 YEIMY HOYOS 1152684627

30/08/2020 AXKLING RUA 42827986

30/08/2020 LINA CIRO 436321117

30/08/2020 MICHEL GOMEZ 1152210975

30/08/2020 CATALINA DIOSA 1087584465

30/08/2020 MONICA SALDARREAGA 11041149502

30/08/2020 MARCELA PALACIO 1124025265

30/08/2020 CAMILA CORREA 1026154040

30/08/2020 LINA ALEJANDRA C 43250191

30/08/2020 JUAN DIEGO GOMEZ 345586

30/08/2020 ANGELICA ACOSTA 439497

30/08/2020 OFELIA TORERO 4599391

30/08/2020 ANDREA 1007321379

30/08/2020 YENY FRANCO PARRA 1128395932

30/08/2020 MONICA VELAZQUEZ 39328748

30/08/2020 YAMILETH GARCIA 43189336

30/08/2020 VIVIANA ACOSTA 1047365304

30/08/2020 MARTHA RUDA 1039448008

30/08/2020 MONICA CANO 39357389

30/08/2020 CAMILO GRISALES 1017252757

30/08/2020 LEIDY JHOANA 1214716475

30/08/2020 DEISY BUILES 1037390203

30/08/2020 MIRYAM RIVERA 4371770

30/08/2020 YADIRA AMAYA 1005663475

30/08/2020 SOFIA O 1143337823

30/08/2020 YESICA SERNA 1039886994

30/08/2020 SANDRA MONTOYA 1128420312



30/08/2020 PAOLA MORENO 1053799913

30/08/2020 ADRIANA MARTINEZ 64589750

30/08/2020 LAURA MOLINA 1020450058

30/08/2020 LLOFISTA QUINTERO 43787598

30/08/2020 LAURA HERNANDEZ 1929472158

30/08/2020 DIANA CARDONA 118279472

30/08/2020 ERICA RESTREPO 1036637889

30/08/2020 SANDRA GAMBOA 4978948

30/08/2020 ANA MARIA Q 3919168

30/08/2020 VILORA C 43728232

30/08/2020 VANESSA ARROYAVE 1037647993

30/08/2020 AJ KMM 7173625

30/08/2020 71692332

30/08/2020 ELCY E 35609117

30/08/2020 CLAUDIA ZULUAGA 1017189262

30/08/2020 ALEJANDRA SOTO 32208674

30/08/2020 LAURA ZAPATA 1037619509

30/08/2020 TANIA VALDEZ 427375

30/08/2020 JUANITA SORSA 1152451797

30/08/2020 DANIELA MONSALVE 1152184501

30/08/2020 OFELIA DE JESUS 41381973

30/08/2020 LAURA PATRICIA 41381973

30/08/2020 LAURA VICTORIA CASTRO 43988955

30/08/2020 CRISTINA MUÑOZ 1128399774

30/08/2020 ALEJANDRA MEDINA 1107081008

30/08/2020 ADOLFO LEON PEÑA 8212596

30/08/2020 JULIETH PAOLA OSSA 1037589523

30/08/2020 MARIA BERTILDA GOMEZ 32757735

30/08/2020 JORGE GOMEZ 3351877

30/08/2020 MARY LUZ BARRERA 32286349

30/08/2020 MARTHA MARULANDA 32407938

30/08/2020 CONSUELO RIOS 21931731

30/08/2020 JESUS CARBAJAL 3665649

30/08/2020 LILIANA MARIA GUTIERREZ 42888054

30/08/2020 CARLOS ALBERTO MANDOZA 14441696

30/08/2020 ALVARO ENRIQUE TRUJILLO 310994

30/08/2020 LIBIA ROSA SIERRA 32303348

30/08/2020 JORGE GOMEZ 43725362

30/08/2020 DORA ARENAS 42748005

30/08/2020 JOSE RODRIGO PUERTAS 3565005

30/08/2020 JAIRO ESTRADA 8318694

30/08/2020 JUAN FERNANDO JARAMILLO 71786021

30/08/2020 MARIANA CARDENAS 1037637514

30/08/2020 ANA CRISTINA HURTADO 32319365

30/08/2020 JORGE HERNAN MORALES 8245803

30/08/2020 MONICA MARIA G 42884445

30/08/2020 ANA COSME 43109762

30/08/2020 L CASTRO 71604098

30/08/2020 JUAN ESTEBAN ARENAS 1152208490

30/08/2020 GLORIA PINO 37577975

30/08/2020 MONICA CAROLINA 42882842

30/08/2020 GABRIEL CASTAÑEDA 8288948

30/08/2020 DUYEN  DAVIS 259968

30/08/2020 MARIANA MONTOYA 1152200781

30/08/2020 LEIDY GALLEGO 43251158

30/08/2020 CAROLIN RODRIGUEZ 7971512

30/08/2020 MARIA CASTRO 42892849

30/08/2020 LUCERO URREGO 21403940

30/08/2020 MARIA MARIN 43002251

30/08/2020 PABLO LETTER 15387699

30/08/2020 KATERINE LORA 112857700

30/08/2020 ERIKA TOBON 43103657

30/08/2020 JULIETH PAVA 1005469085

30/08/2020 TATIANA ESCALANTE 44004351

30/08/2020 ADRIANA DUQUE 43820765

30/08/2020 MICHEL GOMEZ 1152210977

30/08/2020 NELLY DOMINGUEZ 52729988

30/08/2020 DANIELA PEREZ 1017254337

30/08/2020 SONIA MIRANDA 43159039

30/08/2020 ELIANA RIOS 4347792

30/08/2020 MARGARITA GONZALEZ 43538556

30/08/2020 NATALIA RESTREPO 43988783

30/08/2020 LYDA ZULETA 39328783

30/8/2020 PAULA OSORIO 20374953



30/08/2020 LINA TORRES 1018413760

30/08/2020 SANDRA GONZALEZ 1020434714

30/08/2020 MARIA OCHOA 43102551

30/08/2020 ESTEFANIA PRESIGA 1004791684

30/08/2020 MARITZA LOPEZ 1035231271

30/08/2020 ELIANA TORRES 1020419321

30/08/2020 LILIANA MONTOYA 43873642

30/08/2020 SANDRA MARCELA

30/08/2020 CAROLINA MORALES 32353546

30/08/2020 ANGELA OSPINA 24713950

30/08/2020 OLGA CELIS 43265391

30/08/2020 LILIANA TABORDA 1128276568

30/08/2020 SOFIA L 43202850

30/08/2020 MARYORY 43147170

30/08/2020 IRINA CASTELLANO 50971073

30/08/2020 CAROLINA MUÑOZ 1152683550

30/08/2020 ORLANDO CASTAÑO 1144133175

30/08/2020 GINA GARCIA 115892843

30/08/2020 O BEDOYA 1128405435

30/08/2020 VALENTINA GARCIA 1036675803

30/08/2020 ANDREA ZAPATA 1036503140

30/08/2020 GLORIA NARANJO 43620078

30/08/2020 LINA A CARDONA 43250195

30/08/2020 SUSANA ALVAREZ 1216729005

30/08/2020 DAHIANA LONDOÑO 1035226955

30/08/2020 LUISA LONDOÑO 1152702599

30/08/2020 FLOR RIOS 43341971

30/08/2020 NATALY VELEZ 101719761

30/08/2020 JUAN CAMILIO PATIÑO 71315797

31/08/2020 LILIANA ORTIZ 43100089

31/08/2020 JUAN BAUTISTA 91940210

31/08/2020 ALEJANDRA PARRA 1059785769

31/08/2020 ANDRES CERON 1088735210

31/08/2020 CAROLINA RADA 42827218

31/08/2020 TANIA ESCOBAR 1121887760

31/08/2020 LILIANA AGUDELO 43973556

31/08/2020 MARCELA FORERO 43109254

31/08/2020 ANDRES CAVIEDES 80154745

31/08/2020 LEIDY ROLDAN 1017158476

31/08/2020 OLGA ROBLEDO 42871328

31/08/2020 CLAUDIA BERRUECOS 33545715

31/08/2020 MILDRE RODRIGUEZ 35408368

31/08/2020 LILIANA MONSALVE 43921047

31/08/2020 ALBA GIRALDO 43112884

31/08/2020 MARLEY C 21421802

31/08/2020 ANGIE QUIRAMA 1017257578

31/08/2020 LUZ VICTORIA TORRES 43584765

31/08/2020 ELIZABETH MUÑOZ 21526181

31/08/2020 DIANA P 21515617

31/08/2020 YAQUELINE ROJAS 1045079598

31/08/2020 ANGELA BETANCUR 21516254

31/08/2020 JOHN NOREÑA 71383791

31/08/2020 LAURA CASTAÑO 1037659668

31/08/2020 JHON ALBERTO MESA 71363807

31/08/2020 ALEJANDRA BEDOYA 1039886204

31/08/2020 ISABEL RUIZ 1214727785

31/08/2020 LORENA CASTAÑO 32144657

31/08/2020 VERONICA GRAJALES 1037639880

31/08/2020 JEAN CARLOS MAZO 100131452

31/08/2020 ANA SALGADO 1136645113

31/08/2020 MONICA LONDOÑO 1152448698

31/08/2020 LAURA VELEZ 1152442099

31/08/2020 SABASTIAN POSADA 101742308

31/08/2020 YESICA QUINCHIA 1038411541

31/08/2020 JUAN ESTEBAN SANCHEZ 4599193

31/08/2020 MIGUEL B 101969254

31/08/2020 FABIAN AGUDELO 1128466534

31/08/2020 DIEGO FERNANDO MOLINA 11361890

31/08/2020 MONICA SALDARREAGA 11041149502

31/08/2020 DARWIN FERNANDEZ 98566308

31/08/2020 VANESSA VILLA 1128394735

31/08/2020 YULIANA CASTRO 1036671818

31/08/2020 SEBASTIAN ARIAS 11522198890

31/08/2020 YULIANA R 1128277447



31/08/2020 CATALINA DIOSA 1037584464

31/08/2020 MAYA LOPERA 1020422546

31/08/2020 NATALIA CARDONA 3942627

31/08/2020 JUAN ORTEGA 43260749

31/08/2020 ALEJADRA GUTIERREZ 43986422

31/08/2020 DAVID LONDOÑO 1214737026

31/08/2020 SANDRA RODRIGUEZ 32244794

31/08/2020 CATALINA FERNANDEZ 43963382

31/08/2020 JOSE MARULANDA 11813711

31/08/2020 YESIKA POSADA 43929132

31/08/2020 CAROLINA JARAMILLO 118283367

31/08/2020 JAIME CEBALLOS 71221352

31/08/2020 OSCAR PORRAS 8355934

31/08/2020 CAROLINA AREIZA 1035418069

31/08/2020 DORA JARAMILLO 1027886809

31/08/2020 ANA MEDINA 1039446418

31/08/2020 CLAUDIA RODRIGUEZ 32244794

31/08/2020 LINA CIRO 4363117

31/08/2020 AKLING RUA 42827980

31/08/2020 YUDI GARCIA 1020415838

31/08/2020 DIANA CALLE 44004452

31/08/2020 ADRIANA CORREA 43207463

31/08/2020 MARIA OROZCO 4390747

31/08/2020 SANDRA ARAQUE 43988486

31/08/2020 DANIELA HURTADO 1152453886

31/08/2020 SANDRA SIERRA 1040736835

31/08/2020 LAURA LOAIZA 1035876225

31/08/2020 E HERNANDEZ 43161160

31/08/2020 MARIA MARTINEZ 1067845940

31/08/2020 MARIA CORREA 43871364

31/08/2020 SHIRLEY RIOS 1035879446

31/08/2020 TATIANA GONZALEZ 1036617854

31/08/2020 DANIELA VEGA 1152452596

31/08/2020 KRIS RAMIREZ 11284333890

31/08/2020 RUBI ANDREA PEREZ 1007501290

31/08/2020 BRICELDA SALDARRIAGA 43166322

31/08/2020 CONSUELO T 432622203

31/08/2020 MARIA CASTRILLON 

31/08/2020 ANGELA CALLE 11128422096

31/08/2020 ELIANA ALZATE 1033336607

31/08/2020 CIELO ISAZA 39358038

31/08/2020 LUZ CEBALLOS 32351583

31/08/2020 VERONICA HERNANDEZ 1040035568

31/08/2020 MILENA HENAO 321351117

31/08/2020 DANIELA MONTOYA 1036660975

31/08/2020 LINEY ECHEVERRY 1042769528

31/08/2020 LINA MARIA MARIN 39328807

31/08/2020 BIBIANA GIRALDO ZALAZAR 1152451101

31/08/2020 CATALINA Z 1017168701

31/08/2020 CELMIRA Z 43668984

31/08/2020 CEROLINA A 1152685050

31/08/2020 GLORIA ZAPATA 1035857228

31/08/2020 VALERIA ZAPATA 1035878617

31/08/2020 NATALIA MOÑOZ 44000783

31/08/2020 MARIANA NUÑEZ 43759419

31/08/2020 MARCELA PALACIO 1124025262

31/08/2020 YANE NOÑEZ 38874649

31/08/2020 YESICA SERNA 1039886994

31/08/2020 MARIA ALEJANDRA MUÑOZ 1088268375

31/08/2020 DAMARIS GONZALEZ 42690781

31/08/2020 VANESSA ARROYAVE 1037647993

31/08/2020 VANESA CARNODA 1037643981

31/08/2020 43810923

31/08/2020 ERICA BOTERO 43584002

31/08/2020 ISABEL VELAZQUEZ 393580338

31/08/2020 DIANA HENAO 43990903

31/08/2020 MIRYAM RAMIREZ 43717706

31/08/2020 SANDRA MUÑOZ 2545725

31/08/2020 LUISA LONDOÑO 1152702599

31/08/2020 ALEJANDRA VALENCIA 115221944

31/08/2020 JUAN DIEGO GOMEZ 71758156

31/08/2020 MARIO JUAN P 8255685

31/08/2020 LILIANA MONSALVE 43921047

31/08/2020 ALBA GIRALDO 43112884



31/08/2020 ANDRES CAVIEDES 80154745

31/08/2020 ANGELICA ACOSTA 1088266109

31/08/2020 OFELIA DE JESUS F 41381973

31/08/2020 MARI LUZMILA 32446508

31/08/2020 LAURA PATRICIA 43055826

31/08/2020 LAURA VICTORIA CASTRO 43988955

31/08/2020 ARMANDO URIBE 3288998

31/08/2020 JOSE GUSTAVO MESA 607841

31/08/2020 CLAUDIA MONTOYA 43094185

31/08/2020 LIBIA ROSA SIERRA 321303348

31/08/2020 LUZ ARBOLEDA 43725362

31/08/2020 DORA ARENAS 427480005

31/08/2020 RODRIGO PUERTAS 3565005

31/08/2020 JORGE GOMEZ 33518777

31/08/2020 OFELIA GARCIA 32432342

31/08/2020 MARIANA MARULANDA 32407938

31/08/2020 CONSUELO RIOS 21931731

31/08/2020 JAIRO ROJAS 70097429

31/08/2020 LILIANA GUTIERREZ 42888054

31/08/2020 CARLOS MENDOZA 14441696

31/08/2020 LIZARDO MONTOYA 365953

31/08/2020 ALEJANDRO MEDINA 1107081008

31/08/2020 MONICA G 42884445

31/08/2020 HORACIO TORO 3626194

31/08/2020 ADOLFO PEÑA 3212596

31/08/2020 JUAN JARAMILLO 71786021

31/08/2020 MARIANA CARDENAS 1037637514

31/08/2020 ANA HURTADO 32319365

31/08/2020 JESUS MARIN 70131091

31/08/2020 LUIS GONZAGA 71699858

31/08/2020 HERNAN MORALES 82458003

31/08/2020 ANGELA BETANCUR 21516254

31/08/2020 ALEJANDRA BEDOYA 10301886204

31/08/2020 GLORIA ORTIZ 43832635

31/08/2020 MARIA CORREA 43871364

31/08/2020 ERICA TOBON 43103637

31/08/2020 ANA COSME 43109762

31/08/2020 KATERINE LORA 1128457700

31/08/2020 ELIAS VELAZQUEZ SERNA 43450454

31/08/2020 LINA FRANCO 1017133224

31/08/2020 TATIANA KATERINE 1026153410

31/08/2020 ANDREA N 1007321379

31/08/2020 ANA MARIA POSADA 43323406

31/08/2020 KATERINE CORREA 1037633953

31/08/2020 DIANA MARIA IZASA 32181556

31/08/2020 MARIA ALEJANDRA MERCADO 1102860173

31/08/2020 ANA CRISTINA MEDINA 1039446418

31/08/2020 YULIANA VELEZ 43189675

31/08/2020 KATERINE ARISTIZABAL 1020459614

31/08/2020 JULIANA ESTRADA PLATA 1128414737

31/08/2020 DANIELA MONSALVE 32244794

31/08/2020 MARGARITA GONZALEZ 43877814

31/08/2020 ORLANDO CASTAÑO 1152184501

31/08/2020 TATIANA ESCALANTE 44004351

31/08/2020 YAMILETH GARCIA 43189330

31/08/2020 SANDRA MONTOYA 1128420312

31/08/2020 SONIA MIRANDA 43189039

31/08/2020 SANDRA GAMBOA 49780948

31/08/2020 SANDRA CARDONA

31/08/2020 MARIA OCHOA 43102551

31/08/2020 DIANA P 21515617

31/08/2020 MARLON RUEDA 43147170

31/08/2020 MONICA C 39357389

31/08/2020 OLGA CELIS 43265391

31/08/2020 MARLON RUEDA 43147170

31/08/2020 LILIANA MONTOYA 43873642

31/08/2020 ADRIANA DUQUE 43870765

31/08/2020 JENIFER GRISALES 1017160334

31/08/2020 LILIANA DIAZ 32278668

31/08/2020 VALENTINA GARCIA 1036675803

31/08/2020 PAOLA ARBOLEDA 43918788

31/08/2020 MARCELA FORERO 43109254

31/08/2020 DEISY BUILES 1037390203

31/08/2020 ANDRES PALACIO 1128279666



31/08/2020 D FERNANDEZ 98566368

31/08/2020 ANDREA ZAPATA 1036507140

31/08/2020 CARLA NARANJO 43620048

31/08/2020 ANA SALGADO 1036645113

31/08/2020 LEIDY ROLDAN 1017158476

31/08/2020 JUAN PATIÑO 71315797

31/08/2020 SANDRA JARAMILLO 43672816

31/08/2020 JHOAN MUÑOZ 98713195

31/08/2020 JESUS CARVAJAL 3665649

31/08/2020 ANGELA ESCOBAR 25089807

31/08/2020 PIEDAD HERNANDEZ 42984543

31/08/2020 ISABEL DE PLAZA 42987742

31/08/2020 AURA GOMEZ 29046167

31/08/2020 VICENTE ARANGO 70559276

31/08/2020 FREDY VALENCIA 70069699

31/08/2020 BLANCA DUQUE 21338123

31/08/2020 ARCADIO MARTINEZ 3383406

31/08/2020 ELIANA VASQUEZ 1152471762

31/08/2020 MARIA PICO 37577975

31/08/2020 MONICA CARDONA 42882842

31/08/2020 RAUL CASTAÑEDA 8288948

31/08/2020 MARIANA MONTOYA 115200781

31/08/2020 LEIDY GALLEGO 43251158

31/08/2020 JESUS BEDOYA 3322744

31/08/2020 CARORYN RODRIGUEZ 7971518

31/08/2020 MARIA CASTRO 42892849

31/08/2020 LUCERO URREGO 21403940

31/08/2020 ISABEL CASTAÑO 41366217

31/08/2020 MARIA MARIN 43002251

31/08/2020 PABLO LETTER 15387699

31/08/2020 JULIANA ORTIZ 43100089

31/08/2020 JUAN BAUTISTA 41440210

31/08/2020 ALEJANDRA PARRA 1059785769

31/08/2020 ANDRES CERON 10887352210

31/08/2020 CAROLINA RADA 42827218

31/08/2020 TANIA ESCOBAR 1121887760

31/08/2020 LILIANA AGUDELO 43978556

31/08/2020 YAQUE ROJAS 1045079528

31/08/2020 BIBIANA GOMEZ 30236589

31/08/2020 YULIANA CASTRO 1036671818

31/08/2020 SULMA GOREIA 24810702

31/08/2020 ADRIANA PINO 101788087

31/08/2020 MARIA MARTINEZ 10678455940

31/08/2020 DANIEL MONTOYA 1036674903

31/08/2020 JOHN NOREÑA 71385791

31/08/2020 KAREN ALVAREZ 1017139351

31/08/2020 SANDRA QUIÑONEZ 1143337827

31/08/2020 MARITZA LOPEZ 1035231271

31/08/2020 YESICA RESTREPO 1036637889

31/08/2020 MANUELA MUÑETON 1036677469

31/08/2020 LINA ALEJANDRA C 43250191

31/08/2020 MILDRE RODRIGUEZ 35408368

31/08/2020 LUCIA MORA 1020450058

31/08/2020 ISABEL RUIZ 1214727785

31/08/2020 MONICA LONDOÑO 1152448698

31/08/2020 ELIZABETH MUÑOZ 21526181

31/08/2020 ADRIANA MARTINEZ 64539750

31/08/2020 CRISTINA MUÑOZ 1128399779

31/08/2020 NATALI VELEZ 1017191779

31/08/2020 FLOR MIRIAM RIOS 43341971

31/08/2020 ANAMARIA NICOLLS 43258356

31/08/2020 CAROLINA CASTAÑO 32144657

31/08/2020 SANDRA ARAQUE 43907217

31/08/2020 DIANA CALLE 44004482

31/08/2020 MARIA OROZCO 43988482

31/08/2020 ADRIANA CORREA 43207436

31/08/2020 MARIA SIERRA 1040736835

31/08/2020 DANIELA HURTADO 1152453886

31/08/2020 PAOLA RINCON 1053799913

31/08/2020 CAROLINA VELEZ 43279350

31/08/2020 ELIANA CORREA 3218403

31/08/2020 YULIANA ACOSTA 1047365304

31/08/2020 SANDRA PINEDA 43107889

31/08/2020 JEAN CARLOS MAZO 1006131452



31/08/2020 MIGUEL RAMOS 1019069254

31/08/2020 ALEJANDRA DIOSA 12166714757

31/08/2020 MONICA SALDARREAGA 1104149502

31/08/2020 JULIETH DUQUE 1038062265

31/08/2020 DAVID LONDOÑO 1214737026

31/08/2020 JOHN MESA 71363867

31/08/2020 PAOLA PUERTA 11281644

31/08/2020 JUDITH ORTEGA 43260749

31/08/2020 VANESA VILLA 1128394735

31/08/2020 OSCAR PORRAS 8355939

31/08/2020 JULIANA RC 1128277447

31/08/2020 CATALINA DIOSA 1037584464

31/08/2020 304 1020769308

31/08/2020 305 1037633953

31/08/2020 306 43208436

31/08/2020 307 1037593032

31/08/2020 308 32181556

31/08/2020 309 1102860173

31/08/2020 310 1039446418

31/08/2020 312 1018409137

31/08/2020 313 10409614

31/08/2020 314 32644151

31/08/2020 316 42902891

31/08/2020 317 43454908

31/08/2020 311 43975000

31/08/2020 318 1017136196

31/08/2020 LLOFISTA QUINTERO 43787598

31/08/2020 ANA COSME 43109762

31/08/2020 GLORIA ORTIZ 43832635

31/08/2020 YAQUE ROJAS 1045079548

31/08/2020 ERIKA TOBON 43103657

31/08/2020 YANETH RESTREPO 39175799

31/08/2020 LUZ CEBALLOS 3235183

31/08/2020 NATALIA MUÑOZ 44000783

31/08/2020 ELIANA RIOS 43400792

31/08/2020 MARCOS RUEDA 43147170

1/09/2020 CINDY LONDOÑO 1152691807

1/09/2020 DORA MARIN 39192617

1/09/2020 MARIA ALEJANDRA BUILES 1036687589

1/09/2020 TATIANA B 10261534110

1/09/2020 LILIANA CASTAÑO 1037651668

1/09/2020 CAROLINA HERNANDEZ 32184221

1/09/2020 CATALINA Z 1027168740

1/09/2020 CELMIRA Z 43668984

1/09/2020 VERONICA HERNANDEZ 1040035568

1/09/2020 VIVIANA RUA 103944800

1/09/2020 YAMILETH GARCIA 43189336

1/09/2020 SANDRA ZULUAGA 43454409

1/09/2020 ANGELA CALLE 1128422090

1/09/2020 LILIANA MONTOYA 43873642

1/09/2020 DIANA S 21515617

1/09/2020 1122685050

1/09/2020 DIANA PAEZ 1122685050

1/09/2020 YADIRA AMAYA 100506347

1/09/2020 KAREN ALVAREZ 1017139351

1/09/2020 TATIANA MACIAS 1146440350

1/09/2020 ANGELA BETANCUR 21516254

1/09/2020 SINEY PENAL 1036672237

1/09/2020 LEIDY ROLDAN 1017158476

1/09/2020 ANDRA VILLANUEZ M 1036106219

1/09/2020 SHIRLEY RUIZ 10258779446

1/09/2020 PAOLA SANCHEZ 43262881

1/09/2020 JUAN CAMILO PATIÑO 71315797

1/09/2020 LILIANA ORTIZ 4310089

1/09/2020 JUAN BAUTISTA 91440210

1/09/2020 ALEJANDRA PARRA 1059735769

1/09/2020 ANDRES CERON 1088735210

1/09/2020 CAROLINA RADA 42827218

1/09/2020 TANIA ESCOBAR 1121887760

1/09/2020 LILIANA AGUDELO 43978556

1/09/2020 AURELIO ANGULO 80418202

1/09/2020 SANDRA CARDONA 43157791

1/09/2020 YORLADIS GAVIRIA 21819451

1/09/2020 PAULINA RC 1128277447



1/09/2020 LUZ ESTRADA 43260648

1/09/2020 ANDRES CAVIEDES 80154745

1/09/2020 VERONICA GRAJALES 10376399880

1/09/2020 CAROLINA JARAMILLO 1118283367

1/09/2020 MARCELA FORERO 8109254

1/09/2020 IVAN CARDENAS 43253501

1/09/2020 MARIA CRISTINA NUÑEZ 38874649

1/09/2020 MARLEY CORREA 21421803

1/09/2020 CARLA NARANJO 43620043

1/09/2020 ANDREA ZAPATA 1036603140

1/09/2020 LILIANA 43921547

1/09/2020 ALBA GRISALES 43112884

1/09/2020 CIELO ISAZA 39358038

1/09/2020 MARGARITA MUNERA 43750419

1/09/2020 LUCIA MOLINA 10204500058

1/09/2020 ELIANA ALZATE 10335366607

1/09/2020 DANIEL MONTOYA 1036674903

1/09/2020 JOHN NOREÑA 

1/09/2020 ANDRES PALACIO

1/09/2020 LEIDY JHOANA 

1/09/2020 VANESA ARROYAVE 1037647993

1/09/2020 JOSE MARULANDA 11813174

1/09/2020 SULAY  CORREA 24810702

1/09/2020 YENIFER AGUIRRE 1152449988

1/09/2020 YULIANA CASTRO DURANGO 1036671818

1/09/2020 SEBASTIAN ARIAS 1152198890

1/09/2020 LORENA CASTAÑO 32144657

1/09/2020 MILDRE RODRIGUEZ 35408368

1/09/2020 SANDRA PINEDA 43107859

1/09/2020 DAVID LONDOÑO 1214737028

1/09/2020 YESICA SALAS 1045492619

1/09/2020 NATALIA CARDONA 34426279

1/09/2020 ISABEL RUIZ 1214727785

1/09/2020 ALEJANDRA BEDOYA 103988624

1/09/2020 JOHN MESA 71363867

1/09/2020 YINES MONTOYA 21257842

1/09/2020 JUAN CARLOS S 1001131452

1/09/2020 VALENTINA GARCIA 1036675803

1/09/2020 OSCAR PORRAS 8355934

1/09/2020 ALEJANDRA DIOSA 1216714757

1/09/2020 VILMA CEBALLOS 43725232

1/09/2020 VANESSA VILLA 1128394735

1/09/2020 CAROLINA AREIZA 1035418069

1/09/2020 DIANA HENAO 45990053

1/09/2020 DANIELA VEGA 1152452596

1/09/2020 FABIAN AGUDELO 1128466534

1/09/2020 LINA MARIA MARIN 45691651

1/09/2020 CATALINA DIOSA 1054584464

1/09/2020 DALIA ZAPATA 43585133

1/09/2020 JESSICA QUICENO 1128266764

1/09/2020 RUBI ANDREA PEREZ 10075011290

1/09/2020 JAIME CEBALOS 71221332

1/09/2020 YUDI GARCIA 1020415838

1/09/2020 LINA CIRO 43632117

1/09/2020 ARLING RUA 42827986

1/09/2020 SANDRA RAQUE 43907217

1/09/2020 DIANA CALLE 44004482

1/09/2020 MARIA OROZCO 43988486

1/09/2020 DANELA HURTADO 1152453886

1/09/2020 MARIA SIERRA 1040736835

1/09/2020 ADRIANA CORREA 43207463

1/09/2020 LILIANA TABORDA 1128276568

1/09/2020 MARIA ALEJANDRA MUÑOZ 1088268375

1/09/2020 MARCELA PALACIO 11240251262

1/09/2020 DORA MARIN 39192647

1/09/2020 CATALINA Z 1017168701

1/09/2020 MARIA CORREA 43871364

1/09/2020 SANDRA LOAIZA 1035876225

1/09/2020 ANYI SALAZAR 102O474321

1/09/2020 JULIANA FERNANDEZ 1039453022

1/09/2020 VANESSA CARDONA 1037643985

1/09/2020 JUDITH ORTEGA 43260749

1/09/2020 YENY FRANCO PARRA 1128395932

1/09/2020 DANIELA MONTOYA 1036660975



1/09/2020 ANDREA 1007321379

1/09/2020 LUZ GONZALEZ 1027962660

1/09/2020 LUISA VASQUEZ 1094900061

1/09/2020 LINA FRANCO 1017133224

1/09/2020 MRITZA PARRA 1035231271

1/09/2020 BLANCA DUQUE 43908517

1/09/2020 NELLY DOMINGUEZ 52729985

1/09/2020 SANDRA P 49780948

1/09/2020 DEISY BUILES 1027390203

1/09/2020 SANDRA GONZALEZ 1020434714

1/09/2020 LINA MARIA MARIN 393228807

1/09/2020 MILENA HENAO 32381117

1/09/2020 SINGRID ESTRILLO 39329310

1/09/2020 LILIANA DIAZ 32278668

1/09/2020 VIVIANA ACOSTA 1047365304

1/09/2020 SINDY PARRA 43916209

1/09/2020 ANA MARIA C 39177594

1/09/2020 JUDITH ORTEGA 98762368

1/09/2020 DANIELA TABORDA 1128474177

01/09/2020 LINA CARDONA 43250191

01/09/2020 YESICA HOYOS JARAMILLO 101152654

01/09/2020 DAMARIS GONZALEZ

01/09/2020 YULIANA L 

01/09/2020 NATALIA VELEZ 1017191761

01/09/2020 CRISTINA MUÑOZ 1128399779

01/09/2020 LINEY ECHEVERRY 1042769528

01/09/2020 PAULO RINCON 1053799913

01/09/2020 SANDRA QUIÑONEZ 1143337823

01/09/2020 ELBER GAVIRIA 43810923

01/09/2020 ERICA E 43584062

01/09/2020 CAMILA GRISALES 10172522757

01/09/2020 CAMILA CORREA 1026154040

01/09/2020 DIANA JIMENEZ 1007362003

01/09/2020 JESSICA QUICENO 1128266764

01/09/2020 JULINA QUINTERO 43208436

01/09/2020 JHOANA QUINTERO HOYOS 1037593032

01/09/2020 DIANA MARIA IZASA 32981556

01/09/2020 LINA MARCELA MONSALVE 1017170032

01/09/2020 LIBIA ANGULO 1018409137

01/09/2020 KATERINE ARISTIZABAL 1020459614

01/09/2020 LINA MARIA HINCAPIE 32244151

01/09/2020 MARIA RESTREPO 42902891

01/09/2020 KAREN ATEHORTUA RIVERA 43916493

01/09/2020 DIANA AGUIRRE ANGEL 43975000

01/09/2020 LAURA ESTRADA GARCIA 1017136196

01/09/2020 JULIETH DUQUE 1038062205

01/09/2020 SANDRA MONTOYA 428420312

01/09/2020 JUAN FERNANDO JARAMILLO 71786021

01/09/2020 LUIS ALBERTO ARCILA 8353490

01/09/2020 JUAN DIEGO GOMEZ 71758156

01/09/2020 MARIO IVAN PEREZ 82555685

01/09/2020 JHON ELKIN GIRALDO 70905251

01/09/2020 MARIA LUZ MILA 32446508

01/09/2020 LAURA VICTORIA CASTRO 43988955

01/09/2020 GUSTAVO MESA 607841

01/09/2020 CLAUDIA GONZALEZ 43094135

01/09/2020 FRANCELINA TORRES 1079182458

01/09/2020 ASTRID CALLEJOS 21991920

01/09/2020 AMALIA C 43845543

01/09/2020 MARIA NATALIA MENDOZA 1002999661

01/09/2020 SANDRA JANETH 93672816

01/09/2020 JHON SEBASTIAN 98713195

01/09/2020 DIANA HERNANDEZ 103667245

01/09/2020 SIERRA LIBIA ROSA 32303348

01/09/2020 DEIRA ARBOLEDA 4272362

01/09/2020 RODRIGO PUERTA 3565005

01/09/2020 MARIA HENAO 21401627

01/09/2020 MARIA GARCIA 32432342

01/09/2020 GUSTAVO BARRERA 8225705

01/09/2020 ALVARO TRUJILLO 8225705

01/09/2020 JAIRO ROJAS 70097429

01/09/2020 MAURO BERMUDEZ 600869

01/09/2020 CARLOS MENDOZA 14441696

01/09/2020 ALEJANDRA MEDINA 1107081008



01/09/2020 RODRIGO OSPINA 70064153

01/09/2020 ADOLFO PEÑA 822596

01/09/2020 HUMBERTO RESTREPO 70513950

01/09/2020 LIGIA PIEDRAHITA 21850971

01/09/2020 BERTA MUNERA 32397143

1/9/2020 JAIRO RAMEREZ 1292029

1/9/2020 CRISTINA HURTADO 32319365

1/9/2020 HORACIO TORO 3626194

1/9/2020 ANIBAL MARIN 70131091

1/9/2020 FRANCO MONTOYA 21257842

1/9/2020 LUIS TABORDA 71619858

1/9/2020 ANGELA ESCOBAR 25088807

1/9/2020 JOSE FERNANDO 71674577

1/9/2020 ISABEL VICTORIA 42987742

1/9/2020 MARCO T 8261138

1/9/2020 VICENTE GERMAN 70559276

01/09/2020 LGA PATRICIA 43346150

01/09/2020 FRANCISCO JUNIOR 70052891

01/09/2020 ALONSO RICARDO 3383406

01/09/2020 ELIANA VASQUEZ 115271762

01/09/2020 LORY JULIETH 10420631

01/09/2020 GLORIA M 3757795

01/09/2020 CLARA CRISTINA 43169299

01/09/2020 GABRIEL R 888948

01/09/2020 MARIANA MONTOYA 1152201

01/09/2020 NICOLAS A 80039377

01/09/2020 JOSE C 332244

01/09/2020 DIOSELINA RIOS 2520107

01/09/2020 LUZ MERY 24431424

01/09/2020 ANA MARIA MONTOYA 1037577168

01/09/2020 LAURA GRISALES 1037654359

01/09/2020 YURI MONSALVE 1039450122

01/09/2020 FLOR PEREZ 4386528

01/09/2020 LINETH ARANGO 10597289

01/09/2020 DANIELA M 1214727195

01/09/2020 LUISA F MUNERA 21466567

01/09/2020 XIOMARA GOMEZ 1036641268

01/09/2020 JONATHAN GUTIERREZ 1000437940

01/09/2020 JULIANA YEPES QUINTERO 1152454099

01/09/2020 CAROLINA VASQUEZ 1036602208

01/09/2020 CLAUDIA LONDOÑO 1020475999

01/09/2020 ANDREA ARCHILA 43206464

01/09/2020 JHON ALEJANDRO CARMONA 8100870

01/09/2020 DANIELA PERDOMO 1037641554

01/09/2020 MARIA ISABEL VILLEGAS 1017226298

01/09/2020 CLAUDIA MONCADA 1027881956

01/09/2020 ALVARO OCHOA 72175881

01/09/2020 KATERINE MESA 1128386858

01/09/2020 SANDRA VALENCIA 43254596

01/09/2020 YESSENIA GUILLEN 1037581254

01/09/2020 ALEIDA RONCANCIO 30304335

01/09/2020 BIBIANA RODRIGUEZ 1097388631

01/09/2020 SANDRA QUIROZ 39190711

01/09/2020 CLAUDIA LONDOÑO 1020475949

01/09/2020 CRISTINA GARCIA 102611764

01/09/2020 LILIANA VILLEGAS 34282403

01/09/2020 YESICA RIOS 1017223847

01/09/2020 BEATRIZ MONTOYA 43629419

01/09/2020 JOHANA ACEVEDO 1035234461

01/09/2020 CARLOS LOPEZ 1037627359

01/09/2020 LAURA VELEZ 1152442099

01/09/2020 CARLOS RAMOS 79893180

01/09/2020 AMALIA VALBUENA 1.044.121.125

01/09/2020 XIOMARA GOMEZ 1.036.611.258

01/09/2020 SANDRA BEDOYA 44.004.295

01/09/2020 DANIEL VERGARA 1.128.481.194

01/09/2020 FLOR PEREZ 43.865.285

01/09/2020 SIRLEY VASCO OLASCUAGAS 52.864.301

01/09/2020 ANA MARIA MONTOYA 1.037.577.168

01/09/2020 CLAUDIA MONCADA 1027881956

01/09/2020 SANTIAGO LOPEZ 1036656047

01/09/2020 ISABEL SOTO 1128425346

01/09/2020 LENI BORJA 43253553

01/09/2020 LAURA VELEZ 1152442099



01/09/2020 DANIELA PERDOMO

01/09/2020 BIBIANA GIRALDO 1152451101

01/09/2020 OLGA CELIS 43265391

01/09/2020 SANDRA VALENCIA 43254596

01/09/2020 BEATRIZ MONTOYA 43629419

01/09/2020 ALEIDA RONCANCIO 3030433

01/09/2020 LILIANA VILLEGAS 39282403

01/09/2020 LAURA GRISALES 1037654359

01/09/2020 VANESSA BUSTAMANTE 1146438624

01/09/2020 YESENIA GUILLEN 1037581254

01/09/2020 YULIETH HINCAPPIE 1127060574

01/09/2020 CARLOS 79893180

01/09/2020 ALEIDA RONCANCIO 30304335

01/09/2020 LAURA ACEVEDO

01/09/2020 SANDRA BEDOYA 44.404.295

01/09/2020 SORAYA QUIROZ 39190720

01/09/2020 YESICA RESTREPO 1128419448

01/09/2020 OLGA CELIS 43265391

01/09/2020 DANIELA PERDOMO 1037641554

01/09/2020 BRAYAN OCAMPO 1214731817

01/09/2020 CLAUDIA LONDOÑO 120475944

01/09/2020 BEATRIZ POSADA 43162400

01/09/2020 JOHANA ACEVEDO 1035234461

01/09/2020 XIOMARA GOMEX 103664

2/09/2020 ANDREA ATEHORTUA 43206464

2/09/2020 DIANA YELENA NAVARRO 43996180

2/09/2020 ELSY ESCOBAR 356044117

2/09/2020 NATALIA CARDONA 43916063

2/09/2020 DANIELA HURTADO 1.152.453.886

2/09/2020 TATIANA JARAMILLO 1017179331

2/09/2020 JULIANA YEPES QUINTERO 1.152.454.099

2/09/2020 ANDRES VILLA 1143846633

2/09/2020 LEONARDO LOZANO 1128402203

2/09/2020 LIZETH GUTIERREZ 1152686564

2/09/2020 LUCIA RIOS 1042061274

2/09/2020 SANDRA BEDOYA 44.404.295

2/09/2020 CATALINA SERNA 3227050

2/09/2020 JHON MONTOYA

2/09/2020 AMALIA VALBUENA 1044121125

2/09/2020 MARIA ISABEL VILLEGAS 

2/09/2020 ANA MONTOYA 1037577168

2/09/2020 SANDRA VALENCIA 43254386

2/09/2020 YURY MONSALVE 1039450122

2/09/2020 ALVARO OCHOA 72175881

2/09/2020 JOHANA PAREDES 1144043292

2/09/2020 LIZETH ARANGO 1052912861

2/09/2020 FLOR PEREZ 43865280

2/09/2020 SANTIAGO LOPEZ 2036656047

2/09/2020 BEATRIZ MONTOYA 43629419

2/09/2020 LILIANA VILLEGAS 34282403

2/09/2020 CARLOS RAMOS 79893180

2/09/2020 DANIELA PERDOMO 1037641554

2/09/2020 YESSENIA GUILLEN 1037581254

2/09/2020 JULIANA YEPES QUINTERO 1.152.454.099

2/09/2020 LAURA VELEZ 1152442099

2/09/2020 DAVID VERGARA 1128481194

2/09/2020 CLAUDIA LONDOÑO 120475944

2/09/2020 LIGIA DELGADO 43608380

2/09/2020 JULIAN DUQUE 1040039416

2/09/2020 LIZETH GUTIERREZ 1152686564

2/09/2020 LAURA GRISALES 1037654359

2/09/2020 ALEIDA RONCANCIO 30304335

2/09/2020 CLAUDIA MONCADA 1027881956

2/09/2020 TATIANA HINCAPIE 1127060579

2/09/2020 JULIAN VASQUEZ 1036636708

2/09/2020 ISABEL SOTO 1128425346

2/09/2020 NATALIA ZAPATA 1152203905

2/09/2020 ANDRES PEREZ 1147845533

2/09/2020 LEIDY DIAZ 1022034268

2/09/2020 MARIA ISABEL VILLEGAS 1017226298

2/09/2020 ANA MONTOYAS 11037577168

2/09/2020 LUCIA RIOS 1042061274

2/09/2020 LUCIA LOZANO 1128402200

2/09/2020 LIZETH 105292861



2/09/2020 ANA RUIZ 142845613

2/09/2020 OLGA CELIS 1020443453

2/09/2020 YUDY GIRALDO 43265391

2/09/2020 YESICA RIOS 1017223847

2/09/2020 JULIANA YEPES QUINTERO 1152454099

2/09/2020 ALVARO Q 72175881

2/09/2020 LILIANA LUNA 1020475994

2/09/2020 FLORO P 43865280

2/09/2020 JESSICA RESTREPO 1118419448

2/09/2020 LAURA HERNANDEZ 1020472158

2/09/2020 LUCIA RIOS 10420961274

2/09/2020 PAOLA SANCHEZ 1040750644

2/09/2020 LAURA HERNANDEZ 1020472158

2/09/2020 BEATRIZ MONTOYA 43629419

2/09/2020 YESENIA GUILLEN 1037581254

2/09/2020 SANTIAGO LOPEZ 10366656047

2/09/2020 BIBIANA RODRIGUEZ 1097388631

2/09/2020 AMALIA VALBUENA 104412125

2/09/2020 JHON P 71111356

2/09/2020 LILIANA VILLA 39282403

2/09/2020 VILLA 43145256

2/09/2020 LENI BORJA 43253553

2/09/2020 BEATRIZ R 43162400

2/09/2020 DANIELA PERDOMO 1037641554

2/09/2020 CATALINA SERNA 107918317

2/09/2020 LAURA VELEZ 1152442099

2/09/2020 OLGA CELIS 43265391

2/09/2020 EVELYN E 35604117

2/09/2020 XIOMARA GOMEZ 1036641258

2/09/2020 CAROL RAMOS 79893180

2/09/2020 KATERINE MESA 1128386858

2/09/2020 VANESSA BUSTAMANTE 1146438624

2/09/2020 ALEYDA ROCANCIO 30304335

2/09/2020 LAURA ACEVEDO 1152446341

2/09/2020 NATALIA CARDONA 43916063

2/09/2020 CAROLINA VASQUEZ 136602208

2/09/2020 CLAUDIO LONDOÑO 1020415444

2/09/2020 YULIANA CORREA 10366699393

2/09/2020 PAULA ANDREA PINEDA 1036669393

2/09/2020 YENNY PAOLA VILLA 1120370990

2/09/2020 ARACELLY SALAS 43438144

2/09/2020 DIANA MARTINEZ 1036623070

2/09/2020 EDUAR ESCOBAR 1040735930

2/09/2020 KAREN REYES 1017149872

2/09/2020 CATALINA MONSALVE 1128385089

2/09/2020 NATALIA ROJAS 21856296

2/09/2020 FRANCISCO ILES 1061699825

2/09/2020 ELIANA TIRADO 43616749

2/09/2020 DIANA MEDINA 21467409

2/09/2020 MILENA OQUENDO 43624035

2/09/2020 RODRIGO CASTAÑO 71604098

2/09/2020 KATERINE MONSALVE 43264739

2/09/2020 ERIKA MENDOZA 1090417006

2/09/2020 GLORIA MONTOYA 43541698

2/09/2020 MARLIN AGUIRRE 43155725

2/09/2020 GERMAN CASTRILLON 98552942

2/09/2020 PAOLA ECHEVERRI 21954854

2/09/2020 LUISA ZABALA 1152194600

2/09/2020 ASTRID AGUDELO 1128394099

02/09/2020 VIVIANA PEREZ 43980403

02/09/2020 LUCAS ALVAREZ 1057571353

02/09/2020 PAOLA MUÑOZ 1035423187

02/09/2020 CRISTINA OSORIO 43263624

02/09/2020 SARA SANCHEZ 1037612835

2/09/2020 NATALY  AVILA 11287346654

2/09/2020 JOHANA AB 21527053

2/09/2020 ELIZABETH RESTREPO 1036680562

2/09/2020 DIANA CANO 43847450

2/09/2020 OFELIA PEREZ 1122744

2/09/2020 RUBY GOMEZ TEJADA 36294209

2/09/2020 CESAR CALDERON 800870109

2/09/2020 AMELI VARELA 1017186551

2/09/2020 LADY SEGURA 1037603986

2/09/2020 YULLY JARAMILLO 1041324874



2/09/2020 ISABEL TORO 1017181633

2/09/2020 DANIELA CARDONA 1017155892

2/09/2020 JANETH ROMAN 1045047123

2/09/2020 DUVAN GALEANO 71273433

2/09/2020 LAURA LOPERA 1128402274

2/09/2020 LAURA PENAGOS 1152436094

2/09/2020 LAURA OSSA 1037603843

2/09/2020 MARIA CAROLINA GOMEZ 1039452221

2/09/2020 NATALIA MORALES 1128404351

2/09/2020 MARIA INES RUIZ HOYOS 1017180912

2/09/2020 YURI SANCHEZ 1035414578

2/09/2020 CATALINA BARRERA 39179947

2/09/2020 NATALIA AGUDELO 1020424174

2/09/2020 EDWUIN GUTIERREZ 98642475

2/09/2020 LILI JOHANNA GUTIERREZ 1128414514

2/09/2020 TATIANA CASTRILLON 11037614876

2/09/2020 ELIZABETH RESTREPO 1036680562

2/09/2020 DIANA CANO 43747450

2/09/2020 GLORIA MONTOYA 43541698

2/09/2020 DIANA MEDINA 21467403

2/09/2020 GLORIA MILENA OQUENDO 43624035

2/09/2020 RODRIGO CASTAÑO 71604098

2/09/2020 NATALIA ROJAS 21856296

2/09/2020 ESTEFANIA VELASQUEZ 1037622017

2/09/2020 SINDY RENDON 1036672377

2/09/2020 KATHERIN CHAVEZ 1128269411

2/09/2020 OMAR RAMIREZ 1016066395

2/09/2020 CARLOS URBINA 88220169

2/09/2020 LUISA ZABALA 1152194600

2/09/2020 ELIANA TIRADO 43616749

2/09/2020 NATALIA HENAO 43165320

2/09/2020 LUISA ESCOBAR 1152189840

2/09/2020 MONICA RIVERA 1037577401

2/09/2020 OFELIA PEREZ 1128274620

2/09/2020 ETHEL GONZALES 41397160

2/09/2020 JAIRO LAMDRID 8666366

2/09/2020 EMMA REMBERTH 4562304

2/09/2020 MARIA FERNANDA SALDARRIAGA 1027884403

2/09/2020 DIANA MARTINEZ 1036623070

2/09/2020 JOHANA AB 21527053

2/09/2020 KAREN REYES 1017149877

2/09/2020 EDUAR ESCOBAR 1040735930

2/09/2020 LIZETH AVENDAÑO 1017205182

2/09/2020 IVONNE SEPULVEDA 43161180

2/09/2020 FRANCISCO ILES 1061699625

2/09/2020 LAURA OSSA 1037603843

2/09/2020 NATALIA DEL RIO 1040039304

2/09/2020 LAURA PENAGOS 1152436044

2/09/2020 MARIA CAROLINA GOMEZ 1039452221

2/09/2020 KATHERINE MONSALVE 43264739

2/09/2020 LUISA F MUNERA 21466567

02/09/2020 KAREN REYES 1017149877

02/09/2020 DANIELA CARDONA 1017855842

02/09/2020 MONICA MORALES 1026148137

02/09/2020 LADY SEGURA 1037603986

02/09/2020 YULLY JARAMILLO 1041324874

02/09/2020 TATIANA CASTRILLON 1037614875

02/09/2020 DUVAN GALEANO 21273432

02/09/2020 MARLLY MARIN 1036935363

02/09/2020 LAURA SALGADO 1037607330

02/09/2020 LAURA LOPERA 1128402274

02/09/2020 SINDY RENDON 1036672377

02/09/2020 ESTEFANIA VELASQUEZ 1037622017

02/09/2020 IRINA P NIEBLES 45560879

02/09/2020 KHATERIN CHAVES 1128269411

02/09/2020 OFELIA PEREZ 1128274620

02/09/2020 ERIKA MENDOZA 1096417006

02/09/2020 LUZ MARINA MEDINA 42773748

02/09/2020 SANDRA BERNAL 1020491419

02/09/2020 JANETH ROMAN 1045047123

02/09/2020 FERNANDO SOTO 71726376

02/09/2020 CATALINA BARRERA 39179947

02/09/2020 NATALIA AGUDELO 10204241741

02/09/2020 AMELI VARELA 1017186561



02/09/2020 ISABEL TORO 1017181638

02/09/2020 CAMILA JIMENEZ 1152717020

02/09/2020 EDWIN GUTIERREZ 98647475

02/09/2020 DIANA CANO 43847450

02/09/2020 ELIZABETH RESTREPO 1036680563

02/09/2020 NATALIA HENAO 43165320

02/09/2020 LINA ESCOBAR 32298425

02/09/2020 OMAR RAMIREZ 1005066395

02/09/2020 ISABELA DUQUE 1034995038

02/09/2020 MARIELA BONILLA 21841048

02/09/2020 ANA MARIA ARANGO 1017238257

02/09/2020 LUZ AIDA QUINTERO LOPEZ DE MESA 43036668

02/09/2020 JUAN CARLOS HOYOS 71526933

02/09/2020 VLADIMIR PRENS 1037576158

02/09/2020 CATALINA MONSALVE 1128385089

02/09/2020 MONICA MORALES 1026148137

02/09/2020 IVONNE SEPULVEDA 43161154

02/09/2020 LILI JOHANNA GUTIERREZ 1128414514

02/09/2020 LADY SEGURA 1037603986

02/09/2020 DIANA MARTINEZ 1037623070

02/09/2020 ARACELLY SALAS 43438144

02/09/2020 NATALIA ROJAS 21850240

02/09/2020 FRANCISCO ILES 1061699625

02/09/2020 NATALY AVILA 1128396654

02/09/2020 LAURA PENAGOS 1152436044

02/09/2020 LUCAS ALVAREZ 1037571353

02/09/2020 YESSICA MONSALVE 1128414963

02/09/2020 CRISTIAN OCAMPO 8033266

02/09/2020 GLORIA MONTOYA 43541698

02/09/2020 ELIANA TIRADO 43616749

02/09/2020 DIANA MEDINA 21467403

02/09/2020 MILENA OQUENDO 43624035

02/09/2020 ASTRID AGUDELO 1128394099

02/09/2020 LUISA ZABALA 1152194600

02/09/2020 GERMAN CASTRILLON 98552942

02/09/2020 MARIA FERNANDA SALDARRIAGA 1027884403

02/09/2020 MARIA CAROLINA GOMEZ 1039452221

02/09/2020 LAURA OSSA 1037603843

02/09/2020 IRINA P NIEBLES 45560879

02/09/2020 MARLIN AGUIRRE 43155725

02/09/2020 CAROLINA BEDOYA 1152195942

02/09/2020 ADRIANA POSADA 43612272

02/09/2020 DANIELA CARDONA 1017155842

02/09/2020 EDUAR ESCOBAR 1040735930

02/09/2020 MARLI MARIN 1036935363

02/09/2020 ROGELIO AGUDELO 1036619889

02/09/2020 SARA SANCHEZ 1037612835

02/09/2020 DUVAN GALEANO 71273432

02/09/2020 CRISTINA OSORIO 43263624

02/09/2020 LUISA ESCOBAR 1152189840

02/09/2020 JUAN CARLOS HOYOS 71526933

02/09/2020 LEIDY ROJAS 1035422938

02/09/2020 NATALIA DEL RIO 1040039309

02/09/2020 LAURA LOPERA 1128402274

02/09/2020 LUZ MARINA MEDINA 42773748

02/09/2020 YULIANA CORREA 1036669393

02/09/2020 JUANITA ANGEL 1037603258

3/09/2020 ROGELIO AGUDELO 1036619889

3/09/2020 LUIS IVAN D 705802220

3/09/2020 NATALIA AGUDELO 1020424174

3/09/2020 AMELI VARELA 1017186561

3/09/2020 CATALINA BARRERA 39179947

3/09/2020 ISABEL TORO 1017181638

3/09/2020 ARACELLY SALAS 43438144

3/09/2020 CATALINA MONSALVE 1128385089

3/09/2020 SINDY RENDON 1036672377

3/09/2020 EDWIN GUTIERREZ 98647478

3/09/2020 NATALY AVILA 1128376654

3/09/2020 LAURA OSSA 1037603843

3/09/2020 LAURA SALGADO 1037607350

3/09/2020 OFELIA PEREZ 1121274010

3/09/2020 NATALIA HENAO 43165320

3/09/2020 KHATERIN CHAVES 1128269411

3/09/2020 KATHERINE MONSALVE 43264739



3/09/2020 OMAR RAMIREZ 1016066395

3/09/2020 ERIKA MENDOZA 1090417006

3/09/2020 DIANA MEDINA 21856246

3/09/2020 GLORIA MONTOYA 43541698

3/09/2020 ELIANA TIRADO 43616749

3/09/2020 NATALIA ROJAS 21856246

3/09/2020 MILENA OQUENDO 43624035

03/09/2020 ASTRID AGUDELO 1128394099

03/09/2020 LUISA ZABALA 1152194600

03/09/2020 JULIAN CANO 71796767

03/09/2020 PAOLA ECHEVERRY 21954854

03/09/2020 MARIA ISABEL CARVAJAL 1037574248

03/09/2020 MARLIN AGUIRRE 43155725

03/09/2020 MANUEL MORENA 503073

03/09/2020 ESTEFANIA VELASQUEZ 1037622017

03/09/2020 SANDRA BERNAL 1020491419

03/09/2020 OFELIA ARROYAVE 43058298

03/09/2020 DIANA CALDERON 1037603181

03/09/2020 PAOLA ANDREA JARAMILLO 1128275445

03/09/2020 MIRIAM VELASQUEZ 42747301

03/09/2020 LUCAS ALVAREZ 4352035

03/09/2020 YENNY PAOLA VILLA 1120370990

03/09/2020 MARIA EUGENIA ALVAREZ 32477590

03/09/2020 AMS JIMENEZ 71275654

03/09/2020 MARIANA FRANCO 1039460365

03/09/2020 DIANA MARTINEZ 1036623070

03/09/2020 FRANCISCO ILES 1061699625

03/09/2020 IVONNE SEPULVEDA 43161154

03/09/2020 TATIANA CASTRILLON 1037614876

03/09/2020 VIVIANA PEREZ 43984403

03/09/2020 YULLY JARAMILLO 1041324874

03/09/2020 IRINA P NIEBLES 45560879

03/09/2020 LUCAS ALVAREZ 1037571353

03/09/2020 VLADIMIR PRENS 1037576186

03/09/2020 LIZETH AVENDAÑO 1017205182

03/09/2020 LEIDY ALEJANDRA VASQUEZ 1128449066

03/09/2020 ALBERTO POSADA 98529021

03/09/2020 JOHANNA ALVAREZ 21527053

03/09/2020 LUZ STELLA PEREZ 21871959

03/09/2020 EMANUEL CANO 1035015094

03/09/2020 CARLOS AUGUSTO HEREDIA 98633780

03/09/2020 LINA ESCOBAR 32298425

03/09/2020 MARIA INES RUIZ HOYOS 1017180912

03/09/2020 SOL BEATRIZ ARANGO 42869982

03/09/2020 YENNYFER GARCIA 37600821

03/09/2020 CAMILA JIMENEZ 1152717023

03/09/2020 CATALINA MONSALVE 1128385089

03/09/2020 EDUAR ESCOBAR 1040735930

03/09/2020 ARACELLY SALAS 43438144

03/09/2020 LILI JOHANNA GUTIERREZ 112841454

03/09/2020 DANIELA CARDONA 1017155842

03/09/2020 NATALIA ROJAS 21856246

03/09/2020 ELIANA TIRADO 43541698

03/09/2020 GLORIA MONTOYA 43616740

03/09/2020 SERGIO HERNANDEZ

03/09/2020 TANETH  R 1045047123

03/09/2020 DUVAN GALEANO 71273432

03/09/2020 NATALIA DEL RIO 1040039309

03/09/2020 SANDRA QUIÑONEZ 114337823

03/09/2020 MARIA CAROLINA GOMEZ 1039452221

03/09/2020 SARA SANCHEZ 1037312835

03/09/2020 LUISA ESCOBAR 1152189840

03/09/2020 NATALY AVILA 1128396654

03/09/2020 KATERINE MONSALVE 43264139

03/09/2020 JESSICA MONSALVE 1128414963

03/09/2020 OMAR RAMIREZ 1016066395

03/09/2020 DIANA MEDINA 21467403

03/09/2020 MARLIN AGUIRRE 43155725

03/09/2020 ASTRID AGUDELO 1128394099

03/09/2020 LUISA ZABALA 115219460

03/09/2020 GERMAN CASTRILLON 98552942

03/09/2020 PAOLA ECHEVERY 21954854

03/09/2020 CRISTINA OSORIO 43263624

03/09/2020 ESTEFANIA VELASQUEZ 1037622017



03/09/2020 SANDRA BERNAL 1020491419

03/09/2020 ANDRES OCHOA 7105159

03/09/2020 CATALINA BARRERA 3979947

03/09/2020 AMELI VARELA 1017186561

03/09/2020 NATALIA AGUDELO 1020424174

03/09/2020 LADY SEGURA 103760386

03/09/2020 EDWIN GUTIERREZ 98642475

03/09/2020 LUISA FERNANDA LONDOÑO 1152702599

03/09/2020 PAOLA ARBOLEDA 43918788

03/09/2020 MONICA MORALES 1026148137

03/09/2020 BRAYAN OCAMPO 1214731817

03/09/2020 LAURA PENAGOS 1152436044

03/09/2020 OFELIA PEREZ 1125271620

03/09/2020 ERIKA MENDOZA 1040417006

03/09/2020 LAURA OSSA 1037603843

03/09/2020 KATERINE DELGADO 101122881

03/09/2020 JAIME PALACIO 8387442

03/09/2020 ANGELA ***88345

03/09/2020 LUCIANA PEREZ 39179947

03/09/2020 ISABEL TORO 1017181638

03/09/2020 DIANA CANO 43847450

03/09/2020 ARACELLY SALAS 43438144

03/09/2020 DIANA MARTINEZ 1036623070

03/09/2020 FRANCISCO ILES 1061699625

03/09/2020 VIVIANA PEREZ 43989403

03/09/2020 RODRIGO CASTAÑO 71604098

FECHA 
Nombre de quien recibe CANTIDAD

28/08/2020 DIANA CRISTINA MEDINA 5 BATAS

28/08/2020 ELIZABETH RESTREPO 2

28/08/2020 OFELIA PEREZ 1

28/08/2020 TATIANA MACIAS 1

28/08/2020 CRISTINA OSORIO 1

28/08/2020 ISABEL TORO 1

28/08/2020 AMELI VARELA 1

29/08/2020 LAURA LOPERA 1

29/08/2020 CARLOS URBINA 1

29/08/2020 ELIANA TIRADO 1

29/08/2020 EDWIN GUTIERREZ 1

29/08/2020 NATALIA AGUDELO 2

29/08/2020 TATIANA CASTRILLON 1

29/08/2020 IVONNE SEPULVEDA 1

30/08/2020 LAURA PENAGOS 1

30/08/2020 YULLY JARAMILLO 1

30/08/2020 MARLLY MARIN 1

30/8/2020 VLADIMIR PRENS 1

31/08/2020 OMAR RAMIREZ 2

31/08/2020 NATALY AVILA 1

31/08/2020 MONICA MORALES 3

31/08/2020 DIANA MARTINEZ 1

31/08/2020 IVONNE SEPULVEDA 1

31/08/2020 LADY SEGURA 1

31/08/2020 MARLI MARIN 3

01/09/2020 LUZ MARINA MEDINA 1

01/09/2020 EDUAR ESCOBAR 1

01/09/2020 CATALINA MONSALVE 1

01/09/2020 NATALIA HENAO 1

01/09/2020 YENNY PAOLA VILLA 2

01/09/2020 LIZETH AVENDAÑO 2

01/09/2020 TATIANA CASTRILLON 2

01/09/2020 DIANA MARTINEZ 1

FECHA ELEMENTO ENTREGADO CANTIDAD SERVICIO NOMBRE 

22/04/2020 CARETA.ACETATO 3 CIRUGIA C YOLANDA PARRA

22/04/2020 CARETA BLANCA 1 UCI NEONATAL C MONICA SANCHEZ

22/04/2020 GAFAS CONVENCIONALES 1 UCI NEONATAL C MONICA SANCHEZ

23/04/2020 CARETA (ACETATO ARL) 4 CIRUGIA C SANDRA VELEZ

23/04/2020 CARETA AMARILLA 2 CIRUGIA  C SANDRA VELEZ

23/04/2020 CARETA BLANCA 1 UCI NEONATAL C TATIANA MURIEL

28/04/2020 CARETA AMARILLA 1 CIRUGIA  C JULIANA MUÑOZ

ENTREGA DE KITS  DE PROTECCION PARA COVID DEL 28 D AGOSTO AL 3 DE SEPTIEMBRE 

EBNTREGA DE CARETAS  Y MONOGAFAS 



30/04/2020 CSARETA AMARILLA 1 CIRUGIA  C JULIANA MUÑOZ

19/05/2020 CARETA BLANCA 6 CIRUGIA  C SANDRA VELEZ 

16/04/2020 CARETA + MONOGAFAS 2 UCI ADULTOS C NATALIA RAMIREZ

19/03/2020 MONOGAFAS 3 URGENCIAS  C JEFE DELSERVICIO

19/03/2020 MONOGAFAS 3 UCE C YURANI SALAMANCA

19/03/2020 MONOGAFAS 4 UCI ADULTOS C TATIANA JARAMILLO

19/03/2020 MONOGAFAS 1 PEDIATRIA C JEFE DELSERVICIO

19/03/2020 KIT DE SEGURIDAD COVID-19 1 SEXTO PISO C DIANA 

19/03/2020 MONOGAFAS 1 QUINTO PISO C CAROLINA M

24/03/2020 MONOGAFAS 1 CIRUGIA C SANDRA VELEZ

2/04/2020 CARETA+ MONOGAFAS 5 CIRUGIA C SANDRA VELEZ

2/04/2020 CARETA + MONOGAFAS 2 QUINTO PISO C ASTRID TRIANA 

2/04/2020 CARETA + MONOGAFAS 1 URGENCIAS C JEFE DELSERVICIO

2/04/2020 CARETA + MONOGAFAS 1 SEXTO PISO C CAMILA CHAVIA 

2/04/2020 CARETA + MONOGAFAS 1 TERCER PISO C JEFE DELSERVICIO

6/04/2020 CARETA + MONOGAFAS 2 URGENCIAS C JEFE DELSERVICIO

6/04/2020 CARETA + MONOGAFAS 2 UCI ADULTOS C JEFE DELSERVICIO

6/04/2020 CARETA + MONOGAFAS 1 UCE C YURANI SALAMANCA

6/04/2020 CARETA + MONOGAFAS 1 TERCER PISO C JEFE DELSERVICIO

6/04/2020 CARETA + MONOGAFAS 1 QUINTO PISO C DORA MARIN 

6/04/2020 CARETA + MONOGAFAS 2 SEXTO PISO C MONICA CARDONA

6/04/2020 CARETA + MONOGAFAS 2 UCI NEONATAL C CATALINA LOPEZ 

6/04/2020 CARETA + MONOGAFAS 2 IMÁGENES DX C LUZ MARIA MEJIA

6/04/2020 CARETA + MONOGAFAS 2 ORGANO OBSTETRICOS C MONICA CARDONA 

12/03/2020CARETAS CON VISOR Y MONOGAFAS 2 URGENCIAS ADULTOS T JOHANA

12/03/2020CARETAS CON VISOR Y MONOGAFAS 2 URGENCIAS PEDIATRICAS T CATALINA MONSLAVE

12/03/2020CARETAS CON VISOR Y MONOGAFAS 1 UCE T KARINA

16/03/2020CARETAS CON VISOR Y MONOGAFAS 4 UCI ADULTOS T ZORAYA

19/03/2020CARETAS CON VISOR Y MONOGAFAS 2 PEDIATRIA T DORA JARAMILLO

18/03/2020CARETAS CON VISOR Y MONOGAFAS 2 NEUMOLOGIA T BEATRIZ CADAVID- JORGE ORTEGA

19/03/2020 CARETAS CON VISOR 1 URGENCIAS ADULTOS T JEFE TURNO

19/03/2020 MONOGAFAS 3 URGENCIAS ADULTOS T JEFE TURNO

19/03/2020 CARETA Y MONOGAFAS 1 UCI PEDIATRICA T Paola Moreno jefe

20/03/2020 MONOGAFAS 2 CIRUGIA T LINA

22/03/2020CARETA CON VISOR Y MONOGAFAS 2 UCI PEDIATRICA T Paola Moreno jefe

26/03/2020 CARETAS CON VISOR 1 CIRUGIA T CATALINA ESTRADA

26/03/2020 MONOGAFAS 2 CIRUGIA T CATALINA ESTRADA

26/03/2020 CARETA CON VISOR 1 UCE T BEATRIZ MONTOYA

26/03/2020 MONOGAFAS 2 UCE T BEATRIZ MONTOYA 

26/03/2020CARETA CON VISOR Y MONOGAFAS 1 UCI PEDIATRICA T LEYDA ZULETA

26/03/2020 CARETA CON VISOR 1 URGENCIAS ADULTOS T MONICA MORALES

26/03/2020 CARETA CON VISOR 1 IMÁGENES DIAGNOSTICAS T MARLLYN AGUIRRE

26/03/2020 MONOGAFAS 3 IMÁGENES DIAGNOSTICAS T MARLLYN AGUIRRE

26/03/2020 MONOGAFAS 2 UCI ADULTOS T LUISA VASQUEZ

20/04/2020CARETA CON VISTOR Y MONOGAFAS 3 UCI ADULTOS T JEFE TURNO

20/04/2020CARETA CON VISOR Y MONOGAFAS UCI PEDIATRICA T CIELO ISAZA

22/04/2020CARETA CON VISOR Y MONOGAFAS 2 CIRUGIA T JEFE TURNO

13/05/2020 MONOGAFAS 1 UCE T LUISA VASQUEZ

15/05/2020CARETA CON VISOR Y MONOGAFAS 3 HEMODINAMIA T CARLOS VARGAS

22/05/2020CARETA CON VISOR Y MONOGAFAS 2 UCE T LUISA VASQUEZ

22/05/2020 CARETA CON VISOR 2 VACUNACION T YORLADIS

4/06/2020 CARETA CON VISOR Y GAFAS 2 GINECOBSTETRICIA T JEFE TURNO

5/06/2020 CARETA CON VISOR Y GAFAS 4 CIRUGIA BERONICA SUESCUM

17/06/2020 CARETA CON VISOR Y GAFAS 1 IMÁGENES DIAGNOSTICAS T MARLLYN AGUIRRE

2/07/2020 CARETA CON VISOR Y GAFAS 5 QUINTO PISO C JEFE DE TURNO

6/07/2020 CARETA CON VISOR Y GAFAS 4 UCI ADULTOS C JEFE DE TURNO

8/07/2020 CARETA CON VISOR 4 UCI ADULTOS C JEFE DE TURNO

9/07/2020 CARETA TIPO PILOTO 5 SERVICIOS GENERALES C

CADA EMPLEADO (UCI, QUINTO, 

TRANSPORTE)

10/07/2020 CARETA CON VISOR 4 UCI A CARLOS R 

11/07/2020 CARETA CON VISRO 4 UCI A FLOR ALICIA 

11/07/2020 CARETA AZULES 2 UCE 

14/07/2020 MONOGAFAS 4 UCI A SORAYA 

14/07/2020 MONOGAFAS 4 UCE LUISA VASQUEZ

14/07/2020 MONOGAFAS 2 UCI PEDIATRICA PAOLA MORENO

16/07/2020 MONOGAFAS 3 UCE ELCY E

16/07/2020 CARETA PITOLO 1 INFECTOLOGIA FAIVER RAMIREZ

16/07/2020 CARETA ACETATO 1 TOMA DE TEMPERATURA KATHERINE B

17/07/2020CARETA CON  VISOR Y 3 MONO GAFAS 3 TECER PISO LAURA CASTAÑO

17/07/2020 CARETA 1 CORAZON INSTITUTO CAROLINA CASTRO

21/07/2020 CARETA PILOTO 1 UCE ANA MARIA CORTES

21/07/2020 CARETA PILOTO 1 UCE Y UCI 

21/07/2020 CARETA PILOTO 1 EPIDEMIOLOGIA NUBIA DUQUE

21/07/2020 CARETA PILOTO 1 UCE SANDRA ZULUAGA 



21/07/2020 CARETA PILOTO 1 CIRUGIA

22/07/2020 CARETA PILOTO 1 PSICOLOGIA ELIZABETH MUÑOZ

22/07/2020 CARETA PILOTO 1 PSICOLOGIA MARCELA ZULUAGA 

22/07/2020 CARETA + MONOGAFAS 1 URGENCIAS ADULTOS T GISELA G

23/07/2020 4 CARETA + 12 MONOGAFAS 16 SEXTO PISO ANA SALGADO 

23/07/2020 CARETA PILOTO+ MONOGAFA 1 INGENIERIA OSCAR DAVID

23/07/20204 CARETA PILOTO + 7 MONOGAFAS 11 SERVICIOS GENERALES C LINA MARIA OSORNO 

27/07/20202 CARETA PILOTO + 1 MONOGAFAS 3 NUTRICION NATALIA CARDONA

28/07/2020 MONOGAFAS 1 PISO 4 ASTRID C

28/07/2020 MONOGAFAS 1 NUTRICION YESICA SALAS

28/07/20202 CARETA PILOTO + 2 MONOGAFAS 4 REHABILITACION ANDRIANA RESTREPO 

29/07/2020 2 MONOGAFAS 2 TERAPIA RESPIRATORIA DIANA YELENA MAVARRO 

29/07/2020 MONOGAFAS 10 ADMISIONES 

3/08/2020 CARETA TIPO PILOTO 1 UCI NEONATAL DIANA YELENA MAVARRO 

3/08/2020 CARETA CON VISOR 3 UCI ADULTOS JULIETH

5/08/2020 CARETA PILOTO 4 RADIOTERAPIA CAROLINA RADA

5/08/2020 CARETA PILOTO 4 QUIMIOTERAPIA BIBIANA VALENCIA 

6/08/2020 CARETA TIPO PILOTO 8 ONCOLOGIA, CARDIOLOGIA ANDREA ZULETA

11/08/2020 MONOGAFAS 2 UCE SANDRA QUIÑONEZ

12/08/2020 2 MONOGAFAS + 2 CARTEAS 4 UCI A FLOR PEREZ

14/08/2020 MONOGAFAS 3 CIRUGIA BERONICA SUESCUM

18/08/2020 MONOGAFAS 5 UCE

18/08/2020 MONOGAFAS 11 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

19/08/2020 VISOR 6

24/08/2020 MONOGAFAS 14 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

25/08/2020 MONOGAFAS 5 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

26/08/2020 MONOGAFAS 2 IMÁGENES JEFE MARLLI

26/08/2020 MONOGAFAS 6 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

27/08/2020 MONOGAFAS 8 INDIVIDUAL SERVICIO CRITICO

27/08/2020 CARETA TIPO PILOTO 1 JORGE RENE ESTUPIÑAN

28/08/2020 MONOGAFAS 7 INDIVIDUAL 

1/09/2020 MONOGAFAS 8 INDIVIDUAL 

3/09/2020 CARETA CON VISOR 6 INDIVIDUAL 


